
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 15 d.

Nr. 2023-319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  196
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  196
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 196
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  216
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6236843

DiPocket UAB, juridinio asmens kodas 305599375, registruotos buveinės adresas Upės g. 23, Vilnius, Lietuva (toliau -
Bendrovė), valdyba 2023 m. lapkričio 13 d. priėmė sprendimą sušaukti neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą
(toliau - VAS), kuris vyks 2023 m. gruodžio 7 d. 10:00 val. (Vilniaus laiku) Bendrovės registruotoje buveinėje, adresu
Upės g. 23, Vilnius, Lietuva.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val. (Vilniaus laiku)
Akcininkų registracijos pabaiga - 10.00 val. (Vilniaus laiku).
VAS darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas Bendrovės akcijas atšaukimas
3. Akcijų pasirašymo bei apmokėjimo tvarkos ir terminų nustatymas
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas ir įgaliojimų Bendrovės įstatų pasirašymui suteikimas
5. Bendrovės registruotos buveinės adreso keitimas
Bendrovės VAS darbotvarkė gali būti pildoma akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS
suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti atitinkamo VAS darbotvarkę, turi būti pateikti
ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo VAS klausimo.
Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki VAS.
Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos Bendrovės VAS suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę
bet kuriuo metu iki Bendrovės VAS ar jo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Bendrovės VAS. Pasiūlymai dėl darbotvarkės papildymo ar atitinkamų sprendimų projektai pateikiami raštu
Bendrovei adresu Upės g. 23, Vilnius, Lietuva.
VAS sušaukimo iniciatorius yra Bendrovės valdyba.
Siekiant užtikrinti, jog visi reikiami VAS sprendimai būtų priimti ir įvykdyti sklandžiai, rekomenduojame kiekvienam
akcininkui pasinaudoti galimybe visais VAS darbotvarkėje numatytais klausimais balsuoti iš anksto raštu užpildant
bendrąjį balsavimo raštu biuletenį.
Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu užpildydamas ir pateikdamas bendrąjį balsavimo
biuletenį.
Užpildyti ir fiziniu parašu pasirašyti bendrieji balsavimo biuleteniai gali būti pateikiami Bendrovei registruotu
laišku arba pristatyti Bendrovei adresu Upės g. 23, Vilnius, Lietuva (kontaktinis asmuo Aurelija Andrikienė
aurelija.andrikiene@dipocket.org), iki VAS akcininkų registracijos pradžios.
Esant papildomos informacijos poreikiui, prašome kreiptis:
Fedele Di Maggio
fedele.dimaggio@dipocket.org.

- - -

UAB "Javinės būstas", kodas 300139939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 45
Pranešimo Nr. 6236848

PRANEŠIMAS
UAB "JAVINĖS BŪSTAS" AKCININKŲ DĖMESIUI

2023 m. gruodžio mėn. 14 d. 15.00 val. adresu Minijos g. 43, Klaipėda, bendrovės direktoriu nutarimu sušaukiamas
eilinis visuotinis UAB "Javinės būstas" akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 4

Skelbiama tokia susirinkimo dienotvarkė:
1.Susirinkimo pirmininko, susirinkimo sekretoriaus ir akcininko įgalioto asmens pasirašyti šios dienos protokolą rinkimai;
2. UAB "Javinės būstas " naujo direktoriaus išrinkimas;

Bendrovė nesudaro galimybęs dalyvauti ir balsusoti eiliname akcininkų susirinkime elektroninio ryšių priemonėmis.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną valstybės įgaliotų institucijų sprendimais ir rekomendacijomis nebus draudžiami
arba apriboti visi uždarose erdvėse organizuojami leidyniai bei susibūrimai, UAB "Javinės būstas" akcininkų susirinikimas
vyks įprastine tvarka: akcininkmas atvykstant į bendrovės buveine.

Akcininkų registracija vyks nuo 14.45 val. Akcininkai privalo pateikti asmens tapatybės liudijantį dokumentą ir išrašą iš
vertybinių popierių sąskaitos.

Asmenys, negalintys dalyvauti susirinkime, turi teisę nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį atstovaujantį akcininko
interesams. Fizinio asmens įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Dokumentai, išduoti užsienio valstybėje turi būti
legalizuoti teisės aktų nustatyta tvarka.

Su susirinkimo nutartimų projektais ir papildomą informacija įstatymu nustatyta galite susipažinti adresu: Minijos g. 43,
Klaipėda, tel.: +37068269268.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Dvariškių centras", kodas 126317197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 5
Pranešimo Nr. 6244819

Pranešimas apie šaukiamą neeilinį visuotinį bendrijos narių susirinkimą.

Informuojame,  jog GNSB "Dvariškių Centras", Į/k: 126317197 ,reg. adresas Tekliūnų g. 5, Dvariškės, Vilniaus raj., Riešės
sen., LT-14256, bendrijos pirmininko sprendimu 2023 m. lapkričio 23 dieną, 19 val. šaukiamas neeilinis visuotinis GNSB
"Dvariškių centras" narių susirinkimas. Susirinkimas vyks "Mama Grill" restorane, Molėtų pl. 17 km.
Susirinkimo dienotvarkė bus išsiųsta kiekvienam bendrijos nariui el. paštu.

Artūras Straigis

GNSB "Dvariškių Centras" bendrijos pirmininkas.

- - -

UAB Blade Fights, kodas 306166779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-85
Pranešimo Nr. 6244823

Pranešame, kad UAB Blade Fights, juridinio asmens kodas 306166779, buveinės adresas Smolensko g. 10-85, Vilnius,
Lietuva (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva ir 2023 m. lapkričio 14 d. vadovo sprendimu 2023 m. gruodžio 15 d.,
10.00 val. Bendrovės buveinėje adresu Smolensko g. 10-85, Vilnius, Lietuva, šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas (toliau   Susirinkimas).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimas;
2. Visų Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujas akcijas atšaukimas ir teisės įsigyti visas naujas akcijas
suteikimas akcininkui UAB Content bakers ir/arba UAB ELITAZ grupė;
3. Bendrovės įstatų naujos redakcijos patvirtinimas;
4. Įgaliojimų suteikimas Bendrovės Susirinkimo sprendimų įgyvendinimui.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Siūlomų sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi
būti pateikti Susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių įgyvendinimu, akcininkai teisės aktų nustatyta



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 5

tvarka ir terminais gali gauti Bendrovės buveinėje adresu Smolensko g. 10-85, Vilnius, Lietuva, iš anksto suderinę laiką
elektroniniu paštu tomarocius@yahoo.com.

Direktorius

Tomas Skamaročius.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Gedreka", kodas 305213603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-24
Pranešimo Nr. 6236851

Pranešama, kad akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "Gedreka", kodas 305213603, buveinė Mažeikių
m., Žemaitijos g. 14-24.

- - -

MB "Vegla", kodas 305240956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 21
Pranešimo Nr. 6243593

Pranešame, jog MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spimdulio g. 21, Šiauliai) narių susirinkimo sprendimu
buvo nuspręsta nuo 2023-09-29 inicijuoti MB "Vegla" (įmonės kodas: 305240956, adresas: Spimdulio g. 21, Šiauliai)
likvidavimo procedūrą vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.107 str. (duomenys kaupiami juridinių
asmenų registre).
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į likvidatorių Eligijų Dargį, telefonu +370
61518355 arba el. paštu info@idejurealizavimas.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

ALETA naturalis, UAB, kodas 303038347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 6236844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 6

ALETA naturalis, UAB (juridinio asmens kodas 303038347) keičia pavadinimą į UAB "Linobara".

- - -

UAB "Artrolita", kodas 110518259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-5
Pranešimo Nr. 6236845

UAB "Artrolita", juridinio asmens kodas 110518259, registruotos buveinės adresas Žvejų g. 19-5, Klaipėda, Lietuvos
Respublika, juridinis asmuo įregistruotas bei duomenys apie jį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į DR Advising, UAB.

- - -

MB "Haruntex", kodas 305973054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6236846

Pranešame, kad nuo 2023-11-14 MB "Haruntex" (kodas 305973054)  keičia pavadinimą i MB "Good Cargo".

- - -

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6236847

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636.
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės g. 223-4, LT-07156 Vilnius.
Informuojame, kad UAB "Kalvasta group" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB "Kalvasta group"
pavadinimas keičiamas į UAB "Kalvasta".

- - -

UAB "Devimpulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 95-16
Pranešimo Nr. 6236850

Informuojame, jog 2023-11-14 vienintelio akcininko sprendimo pagrindu, keičiasi UAB "Devimpulsas" (juridinio asmens
kodas 304701005) pavadinimas į UAB "IT impulsas".
Visi kiti aukščiau nurodytos bendrovės duomenys lieka nepakitę.

- - -

MB "Kalvė", kodas 304858711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 6243586

Pranešame kad nuo 2023 m. lapkričio 13 d. MB "Kalvė" įmonės kodas 304858711, buveinės adresas Kaštonų g. 10
K3-15, Klaipėda, keičia pavadinimą į MB "Varžta".

- - -

MB Andriaus emde, kodas 306219769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-15
Pranešimo Nr. 6243840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 7

Pranešame, kad 2023-10-30 vienintelio MB Andriaus emde nario sprendimu nutarta pakeisti pavadinimą iš MB Andriaus
emde į MB "Gabri idea".

- - -

UAB Damontis, kodas 306577652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6243842

Informuojame, kad 2023-10-25 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB Damontis, bendrovės kodas 306577652,
pavadinimas keičiamas į UAB Baltic installation group.

- - -

UAB "Linas Agro" Konsultacijos, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20
Pranešimo Nr. 6243843

Informuojame, kad 2023-11-14 Vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "Linas Agro" Konsultacijos pavadinimas
į UAB Akola farming.

- - -

MB Squicky clean, kodas 306626793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243849

MB Squicky clean (kodas 306626793) keičia pavadinimą į MB SQUEAKY CLEAN.

- - -

UAB "Kekava Foods LT", kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6244821

Informuojame, kad 2023-11-14 vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "Kekava Foods LT" įmonės kodas
304784428, buveinės adresas Subačiaus g. 5, Vilnius pavadinimas į UAB Akola poultry.

- - -

UAB "TABA Holding", kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 6244822

Informuojame, kad 2023-11-14 Vienintelio akcininko sprendimu keičiamas UAB "TABA Holding" pavadinimas į UAB
Akola foods.

- - -

UAB "Jakšto salė", kodas 304946385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 21-10
Pranešimo Nr. 6244825

Infomuojame, kad keičiasi UAB Jakšto salė, įm.k. 304946385, buveinės adresas Sidaronių g. 21-10, Vilnius pavadinimas
į UAB Duoklita.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 8

1.10 Pertvarkymas

MB "Mantexa", kodas 305818673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 6243594

Pranešame, kad  2023-11-13 MB "Mantexa" (įmonės kodas 305818673, registracijos adresas Kalnėnų g. 23, LT-89145
Mažeikiai)  (duomenys saugomi ir kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre)  mažosios bendrijos narių
susirinkimo sprendimu nuspręsta vykdyti pertvarkymą į uždarąją akcinę bendrovę vadovaujantis LR Civilinio kodekso
2.104 straipsniu.
Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo - UAB  "Mantexa" steigimo dokumentais ir įmonės trejų finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo 2023-11-13 juridinio asmens buveinės adresu  Kalnėnų g.
23, LT-89145 Mažeikiai.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Asseco Lietuva", kodas 302631095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 6243846

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie UAB "Asseco Lietuva" (uždaroji akcinė bendrovė, įmonės
kodas 302631095, adresas Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 302631095,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - UAB "Asseco Lietuva") prijungiant Uždarąją akcinę
bendrovę "SINTAGMA" (uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 224655190, adresas Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius,
Lietuva, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 224655190, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre)
(toliau   UAB "Sintagma"). UAB "Asseco Lietuva" tęs savo veiklą po to, kai prie jos bus prijungta UAB "Sintagma".
Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Asseco Lietuva" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės
adresas - Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva. Po reorganizavimo UAB "Asseco Lietuva" įgis visas UAB "Sintagma"
teises ir pareigas, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, ir tokie sandoriai įtraukiami į UAB "Asseco Lietuva"
buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės normos nenustato
kitaip.
Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 11 val. UAB "Asseco
Lietuva" patalpose adresu Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva. Papildoma informacija teikiama telefonu +370 614
83619. Apie ketinimą atvykti susipažinti su dokumentais prašome informuoti telefonu ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINTAGMA", kodas 224655190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10
Pranešimo Nr. 6243847

Informuojame, jog yra parengtos reorganizavimo sąlygos prie UAB "Asseco Lietuva" (uždaroji akcinė bendrovė, įmonės
kodas 302631095, buveinės adresas Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva, elektroninio pristatymo dėžutės adresas
302631095, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau   UAB "Asseco Lietuva") prijungiant
Uždarąją akcinę bendrovę "SINTAGMA" (uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 224655190, buveinės adresas
Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva, elektroninio pristatymo dėžutės adresas 224655190, duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) (toliau - UAB "Sintagma"). UAB "Sintagma" yra reorganizuojama prijungimo būdu.
Po reorganizavimo UAB "Sintagma" kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą, o UAB "Asseco Lietuva" tęs savo veiklą
kaip juridinis asmuo. Po reorganizavimo veiksiančios UAB "Asseco Lietuva" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
registruotos buveinės adresas - Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva. Po reorganizavimo visos UAB "Sintagma" teisės
ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal visus sandorius, pereina UAB "Asseco Lietuva" ir tokie sandoriai įtraukiami į
UAB "Asseco Lietuva" buhalterinę apskaitą nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dienos, jeigu imperatyvios teisės
normos nenustato kitaip.
Su Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 2 dalyje išvardintais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 11 val. UAB "Asseco



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 9

Lietuva" patalpose adresu Vito Gerulaičio g. 10, Vilnius, Lietuva. Papildoma informacija teikiama telefonu +37061483619.
Apie ketinimą atvykti susipažinti su dokumentais prašome informuoti telefonu ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 6236849

2023 m. lapkričio 13 d. įvykęs neeilinis visuotinis UAB "Vilsota"  (į.k.121983715) akcininkų susirinkimas už laikotarpį
pasibaigusį 2023 m. birželio 30 d. Bendrovės akcininkams skyrė po 5,5064 Euro dividendų vienai akcijai (neatskaičius
mokesčių).
Dividendus turi teisę gauti tie asmenys, kurie akcininkų teisių apskaitos dienos pabaigoje, t.y. 2023-11-06 buvo bendrovės
akcininkai.
Dividendai bus mokami tokia tvarka:
- akcininkui priklausanti dividendų suma, atskaičius gyventojų pajamų mokestį arba pelno mokestį pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus, bus pervesta į akcininko banko sąskaitą. Dividendų mokėjimo terminas iki 2023-12-13.
Dividendų apmokestinimo tvarka:
- Lietuvos Respublikos rezidentams fiziniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams fiziniams asmenims taikant 15
proc. gyventojų pajamų mokesčio tarifą;
- Lietuvos Respublikos rezidentams juridiniams asmenims ir užsienio šalių rezidentams juridiniams asmenims taikant 15
proc. pelno mokesčio tarifą, jeigu kitaip nenumato įstatymai.
Prašymus dėl dividendų pervedimo prašau teikti UAB "Vilsota" administracijai, adresu Titnago g. 19, 02300 Vilnius, el.p.
info@vilsota.lt, tel. +37052311445.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Kozakus", kodas 305223914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 6243841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 10

- - -

MB "Ranga LT", kodas 306367262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6243844

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-11
Pranešimo Nr. 6243845

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Augrusta, kodas 306626804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Aknystų k., Miško g. 1-1
Pranešimo Nr. 6245003

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: RUSLANAS MICHUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hafuol, kodas 306626811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 8
Pranešimo Nr. 6245004

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: OLIVIJA KASTEČKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos ūkio profesinių sąjungų federacija "Solidarumas", kodas 306628100
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 6245005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: RIMTAUTAS RAMANAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekvipo", kodas 306626836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aistmarių g. 5B
Pranešimo Nr. 6245006

Įregistravimo data: 2023-11-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Starfam UAB, kodas 306628118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 34
Pranešimo Nr. 6245007

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: GIEDRĖ STARTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DJ AGENCY MB, kodas 306626875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Puodžiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6245008

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: RAMŪNAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugas", kodas 306628132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 119
Pranešimo Nr. 6245009

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ALBERTAS BUTENIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PA projektai, kodas 306626918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Virbališkių g. 190
Pranešimo Nr. 6245010

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: AIVARAS JURGELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skuodo ūkininkų sąjunga, kodas 306626964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 6245011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: KAZIMIERAS JUCEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maistech, kodas 306626971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-26
Pranešimo Nr. 6245012

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: SAULIUS SKRIPSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giterma", kodas 306628207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 18
Pranešimo Nr. 6245013

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: GINTARAS BAGDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inkrusta, kodas 306626996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tabarų k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 6245014

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: INGA KRUŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Laukeliai, kodas 306627016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 55
Pranešimo Nr. 6245015

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: LAURYNAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raudeta", kodas 306625570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6245016

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: IGNAS RAUDELIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bidbaltic, kodas 306625549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1-8
Pranešimo Nr. 6245017

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: DAINIUS UCHMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 13

- - -

UAB "RVFINGROUP", kodas 306627589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6245018

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paulvit party", kodas 306627596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 9-25
Pranešimo Nr. 6245019

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: PAULINA DELNEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo asociacija "INTER", kodas 306627607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-69
Pranešimo Nr. 6245020

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ERNESTAS BERNOTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smilgos ilgos, kodas 306627614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6245021

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: INDRĖ GRIMALĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AP Betonika, kodas 306626882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6245022

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: AURIMAS PETRAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retail crafters", kodas 306628157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 85-8
Pranešimo Nr. 6245023

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: EDGARAS RIMGAILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 14

- - -

UAB "Maestro statyba", kodas 306626900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Kegų k., Ilgio g. 40
Pranešimo Nr. 6245024

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: EGIDIJUS STALMOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lasga, kodas 306627639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 8A
Pranešimo Nr. 6245025

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ARTŪRAS GAURYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Devpunk solutions, kodas 306628164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 48A-12
Pranešimo Nr. 6245026

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: SAULIUS BALČIŪNAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mondo Line", kodas 306628171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 6245027

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: RAIMONDAS LIZDENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Florinus LT", kodas 306628189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26
Pranešimo Nr. 6245028

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: VAIDOTAS LEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WORKFLEX", kodas 306626925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6245029

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: AURIMAS ARŠĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 15

MB Parum aqua, kodas 306626932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 40-4
Pranešimo Nr. 6245030

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ARNOLDAS JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Home media", kodas 306626989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 6245031

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: BERNARDAS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dreams Group", kodas 306627030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6245032

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: KAROLINA LABUNETS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Projilit, kodas 306627048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 6245033

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: XAVIER RENE JOSEPH MARIE ROLLIN DE LA GARDE DE CHAMBONAS,
Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tauragės tentai", kodas 306628214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Meldikviršių k., Meldikviršių g. 14
Pranešimo Nr. 6245034

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ALGIS BAZILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joauto", kodas 306627678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 43
Pranešimo Nr. 6245035

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: JONAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 16

MB Šiltas šaltis, kodas 306627685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6245036

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: TOMAS NORVAIŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SODŲ BENDRIJŲ SUSIVIENIJIMAS "VANDENIS", kodas 306547189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Mėtų g. 19
Pranešimo Nr. 6245037

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ZITA ANGELĖ BAGDONIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lmdb, UAB, kodas 306626829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 6245038

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ANTHONY FABRICE JEAN POULLAIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AGRO MMM, kodas 306626843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 6245039

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: NERIJUS ŠNARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GIE & GER, kodas 306627621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6245040

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: GIEDRIUS ZUBAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žemaitijos prekyba, kodas 306628125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 14
Pranešimo Nr. 6245041

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: DEIVYDAS GRIGALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "M cleaning", kodas 306628196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-20
Pranešimo Nr. 6245042

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: IGORIS MILKOTO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mastak, kodas 306627653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 6245043

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: MARTYNAS KISIELIUS. Akcijų skaičius: 1068 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1068 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kodas lokys, kodas 306627660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-12
Pranešimo Nr. 6245044

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: DOMANTAS BARTUSEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deklaracija24, kodas 306626957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14B-15
Pranešimo Nr. 6245045

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: TADAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Masandra", kodas 306627009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6245046

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ANDRIUS KASILIAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sassy group", kodas 306627023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6245047

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: ERIKA ZEIGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiputapu, kodas 306628221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6245048

Įregistravimo data: 2023-11-14. Vadovas: DOVYDAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LITCON MECHANIKA", kodas 110743028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 6243851

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDER INTERNATIONAL", kodas 110771497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151
Pranešimo Nr. 6243852

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPUKIR", kodas 110863554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243853

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDNOVA", kodas 111449168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34
Pranešimo Nr. 6244854

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON AGRA", kodas 111563289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 6244855

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERIS INTERNATIONAL GROUP", kodas 111603310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 6244856

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PRIMUS VILNIUS", kodas 211684950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 6244857

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLANO BALTIC", kodas 111719610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244858

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NETMAN", kodas 300002748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244859

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PREMIER PRODUCT", kodas 300015286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244860

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTOING", kodas 120835756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 6244861

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDATA", kodas 124362172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-72
Pranešimo Nr. 6244862

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MGR", kodas 124480014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244863

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Ševčenko įmonė, kodas 124888959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6244864

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

N. Pleikio individuali įmonė, kodas 241956580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6244865

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rūtos Garbaliauskaitės individuali įmonė, kodas 166928068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 6244866

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Barpšienės individuali įmonė, kodas 171673982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kvėdarnos g. 9-6
Pranešimo Nr. 6244867

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUJORA", kodas 171756086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 6244868

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARŪNO PROJEKTAI", kodas 178321670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244869

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atuva", kodas 180766962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 6244870

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurolinkas", kodas 300065549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6244871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "QEY TRADING", kodas 300092681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6244872

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Atlantic Built LT", kodas 300590874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244873

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odyssey cars", kodas 300634370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244874

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Street shop", kodas 300662633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244875

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Profiks", kodas 300864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 14
Pranešimo Nr. 6244876

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP", kodas 301097795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244877

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATLANAS", kodas 300142458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-102
Pranešimo Nr. 6244878

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 22

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-14
Pranešimo Nr. 6244879

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244880

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244881

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Somia", kodas 303218968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244882

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Epico prekyba", kodas 303219671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244883

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adola", kodas 303227579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244884

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244885

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 23

UAB "Vinia", kodas 303242410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244886

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB korporacija "Hipointas", kodas 303244895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244887

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tautina", kodas 303251509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244888

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 6244889

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BLACK SWANS VILNIUS, kodas 302695361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244890

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ardilė", kodas 302702891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244891

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Bigdel Trade, kodas 302704141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244892

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AUTODUALS LT, UAB, kodas 302711709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244893

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB FOX'S & partneriai, kodas 302730983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 6244894

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244895

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 6244896

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optikaris", kodas 303280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 1-4
Pranešimo Nr. 6244897

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bacula", kodas 303326926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244898

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltosios plunksnos prekyba", kodas 303345296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244899

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksinis ragas", kodas 303345339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244900

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interla", kodas 303364236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244901

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Burgis", kodas 303365427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244902

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurta", kodas 303373114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244903

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kosmonita", kodas 303376384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244904

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nekirta", kodas 303376929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6244905

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tepimo sistemos", kodas 303386581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244906

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olens", kodas 303394165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6244907

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Deneris", kodas 303730858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6244908

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Star Market Development", kodas 302756750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244909

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singam Sales", kodas 302758018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244910

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "King Saffron Commercial", kodas 302769114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244911

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SEN General Trading, UAB, kodas 302776525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244912

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Roozbeh", kodas 302805681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244913

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Third Eye Shiva", kodas 302816877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244915

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Partner Trading System", kodas 302832899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244916

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

QUICK SERVICES, UAB, kodas 302842473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244917

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

STATOGA, UAB, kodas 302842523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244918

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GESNA, UAB, kodas 302893343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244919

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inro statyba", kodas 302897637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6244920

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Jovaro tiltai, kodas 302927436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 81
Pranešimo Nr. 6244921

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 28

- - -

UAB Stalaiva, kodas 305598647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6244922

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gruzijos kultūros asociacija "Kachetija", kodas 303964359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6244923

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aidna", kodas 304144410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244924

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Leba Global Services, kodas 304214467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244925

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gintaro injekcija", kodas 304450923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244926

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244927

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Visi namie", kodas 304914971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6244928

Išregistravimo data: 2023-11-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 29

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Bsm group", kodas 305889617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Orelių g. 5
Pranešimo Nr. 6244829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-10).

- - -

UAB "TEX MART", kodas 302886548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Laimutės Kačerauskienės individuali įmonė, kodas 166872655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-22
Pranešimo Nr. 6244831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VAIKŲ SVEIKATA", kodas 302513531
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 49-34
Pranešimo Nr. 6244832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13).

- - -

MB "Ekošuolis", kodas 305360891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6244833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 30

- - -

M. Šiaudvytienės įmonė, kodas 177314922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Drunšilių k.
Pranešimo Nr. 6244834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

E. Preikšo įmonė, kodas 163321860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6244835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Budrio įmonė, kodas 180372686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 5-10
Pranešimo Nr. 6244836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB SOHERMA, kodas 305954456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6244838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "Jurkema", kodas 305268382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6244839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

V. Kolčenkovo individuali įmonė, kodas 141538427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-88
Pranešimo Nr. 6244840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Nsistemos, kodas 305264042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Birutės skg. 11B
Pranešimo Nr. 6244841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 6244842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

SAGO GROUP, UAB, kodas 302898575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

"Oktavus", UAB, kodas 304638163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6244844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-10).

- - -

UAB "Skormita", kodas 303264467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINFANIS", kodas 211665640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

USMAN SIDDIQUE TRADERS, UAB, kodas 302700901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "AMERICAN BACK INSTITUTE", kodas 300067692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB R. PETRAITIS IR PARTNERIAI, kodas 125252647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-24
Pranešimo Nr. 6244849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB Gero vakaro, kodas 306012101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Šlaunių k. 3
Pranešimo Nr. 6244850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS "NERIS", kodas 260442530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 6244851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

Z. Bambalienės įmonė, kodas 125190957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-40
Pranešimo Nr. 6244852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Bao Bun LT, kodas 306627137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6244853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B
Pranešimo Nr. 6245054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Ravana", kodas 303073985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 34

Buveinės adresas: Joniškis, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 6245055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žiemgalos kraštas", kodas 168088431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 17C
Pranešimo Nr. 6245056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB MARGININKŲ MEDIENA, kodas 302642864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Centrinė g. 37
Pranešimo Nr. 6245058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dominari", kodas 302559856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 6245059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 6245060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Izifa", kodas 303356524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6245062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Parum aqua, kodas 306626932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 40-4
Pranešimo Nr. 6245063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42
Pranešimo Nr. 6245064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 6245065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

SPACE LT, UAB, kodas 302847239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

HASIS LT, UAB, kodas 302819528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 6245068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Fitis", kodas 303356976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Šimkaus individuali įmonė, kodas 141452451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-5
Pranešimo Nr. 6245070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 6245071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "BŪSTO KOKYBĖ", kodas 302645294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-18
Pranešimo Nr. 6245072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB WiSo Engineering, kodas 306625620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6245073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6245074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 9
Pranešimo Nr. 6245075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Kastoris", kodas 303285116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 38

"Geris", UAB, kodas 304796430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 6245077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 6245078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Skuodo ūkininkų sąjunga, kodas 306626964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Juknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 6245079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabriko g. 28
Pranešimo Nr. 6245080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMBERA", kodas 123618836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 6245081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB DG Dimense, kodas 306334821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 37
Pranešimo Nr. 6245082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Valdybos sprendimas (2023-11-13);
Užsienio asmens pasas (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Armaksas", kodas 304545677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 6245083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

Kulautuvos bendruomenės centras, kodas 160302659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 29
Pranešimo Nr. 6245084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6245085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-38
Pranešimo Nr. 6245086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ASTROMA", kodas 302757628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6245087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Karantas", kodas 303552416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Pienžolių g. 5
Pranešimo Nr. 6245088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos statybų vystymas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Gaublita", kodas 303379170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Lectorpro", kodas 305670865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 19
Pranešimo Nr. 6245090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

Z. Budriaus firma, kodas 140089837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32-2A
Pranešimo Nr. 6245091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

ANTANAS SOLUTIONS, UAB, kodas 302810212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 41

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 6245093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Smilgos ilgos, kodas 306627614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Žaizdrių k., Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6245094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELECTROLUX", kodas 110187827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6245095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-13);
Įgaliojimas (2023-11-13); Užsienio asmens pasas (2023-11-13).

- - -

UAB "A. P Digital", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6245096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Flightcoin").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "VILNIUS BEST COFFEE COMPANY", kodas 300092770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 6245097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 6245098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tomo technikos nuoma", kodas 303533526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Grafų Tiškevičių g. 67-11
Pranešimo Nr. 6245099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis, kodas 168967899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 62
Pranešimo Nr. 6245100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-10);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-10).

- - -

MB "Pentatopas", kodas 305895666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 33
Pranešimo Nr. 6245101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-10 iki 2023-09-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Brelonsa", kodas 306625321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Almitra", kodas 303225838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 43

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulio lietuvių centras, kodas 304975821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Margavos k. 8
Pranešimo Nr. 6245104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

UAB "GEOLIUX", kodas 302799545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMALSTA", kodas 125275069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Dstatybalt, kodas 306474086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 6245107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 6245108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "INTERPLAY VILNIUS", kodas 111718095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6245109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

ANNA STJAPONIENE INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300630233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gohar Tapisserie Deutschland", kodas 302753010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Rustavas", kodas 303369272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "DL artelė", kodas 302431290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58-6
Pranešimo Nr. 6245113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

Klaipėdos ukrainiečių buities ir tradicijų muziejus, kodas 305946541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 33-43
Pranešimo Nr. 6245114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 45

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 6245115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Aksiom", kodas 302757119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 6245117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALINAS", kodas 122569667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6245118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Žmonės šunims, kodas 306622147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-31
Pranešimo Nr. 6245119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11
Pranešimo Nr. 6245120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 46

- - -

UAB "Deiza", kodas 304274539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų asociacija "Dargužių žiburiai", kodas 300659338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Putpelių g. 3
Pranešimo Nr. 6245123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

UAB "Intastė", kodas 304829019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 14
Pranešimo Nr. 6245124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6245125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "PROGRESYVIOS STATYBOS", kodas 125685011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-89
Pranešimo Nr. 6245126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 6245127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Heranas", kodas 303343669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Total Enterprises", kodas 302751080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Kūrybos platforma", kodas 301577805
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-26
Pranešimo Nr. 6245130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-42
Pranešimo Nr. 6245131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 48

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Technologinis tikslas", UAB, kodas 303337876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-1A
Pranešimo Nr. 6245132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "JURGINAS", kodas 191503375
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 27
Pranešimo Nr. 6245133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-10-27);
Įstatai (2023-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-10-27);
Įgaliojimas (2023-10-27).

- - -

R. Murausko įmonė, kodas 177247295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 3-2
Pranešimo Nr. 6245134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Legion Team Holding, kodas 304624466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 6245135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-13).

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 6245136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

B. Mockevičiaus įmonė, kodas 180357435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 49

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6245137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB AP Betonika, kodas 306626882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6245138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kražių Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo parapija, kodas 191280253
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6245139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-13).

- - -

UAB "Septika", kodas 304299916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis bankroto procesą vykdyti supaprastinta tvarka ir likviduoti
juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-11 (2023-11-13).

- - -

UAB Inoveca, kodas 306120995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 52
Pranešimo Nr. 6245142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6245143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Helambu", kodas 302874460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

N. Bajorinienės personalinė įmonė, kodas 152661527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 6245146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Retail crafters", kodas 306628157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 85-8
Pranešimo Nr. 6245147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Silnetra", kodas 304210814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 6245148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 40
Pranešimo Nr. 6245149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Agrovizija AI, kodas 305820101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 6245150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

J. Saltykovo individuali įmonė, kodas 141613926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-13
Pranešimo Nr. 6245151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Drusvilta", kodas 302759650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Doversus", kodas 305148493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 6245153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

MB "Ąžuolo idėjos", kodas 304707392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 52

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-38
Pranešimo Nr. 6245154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

K. Jankaičio firma, kodas 123149812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Meškėnas", kodas 133227469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 6245156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-11-14).

- - -

V. Paulausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 264108510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6245157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Parko g. 45-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300036106
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 45-36
Pranešimo Nr. 6245159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos narių išrinkimo (2023-11-09).

- - -

Futbolo asociacija "INTER", kodas 306627607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-69
Pranešimo Nr. 6245160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

Asociacija Toks etapas, kodas 306622072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 6245161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

UAB "Flourtre LT", kodas 306053781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 6245162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Špecartas", kodas 304753386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-17
Pranešimo Nr. 6245163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6245164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 54

UAB "Rivatim", kodas 303393533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 6245166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 6245167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmveta", kodas 163269698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Viržių g. 8
Pranešimo Nr. 6245168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SPITI, UAB, kodas 302732735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dragona", kodas 302669822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 6245170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 55

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6245171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Ginkūnų medžiotojų būrelis, kodas 193449912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 6245172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių rinkimų (2023-11-13); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo (2023-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos,
vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-29).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Island Star International", kodas 302862910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB AGRO MMM, kodas 306626843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 6245176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Biržų rajono savivaldybės administracija, kodas 188642660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6245177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-07); Nuostatai
(2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-07).

- - -

Žeimelio Šv. apašt. Petro ir Povilo parapija, kodas 191244937
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis
Pranešimo Nr. 6245178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-13).

- - -

UAB "Svera", kodas 303314265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Boro company", kodas 305773616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 24B
Pranešimo Nr. 6245180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 57

- - -

MB RJ Solutions, kodas 306546692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6245182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-12).

- - -

Vaikų dienos centras "Kulverstukas", kodas 302325604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22-9
Pranešimo Nr. 6245183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Ovalas", kodas 303196870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6245184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo po atskyrimo (2023-11-06); Įstatai
(2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2023-10-24 sprendimo pakeitimo (2023-11-06).

- - -

UAB "GEOSTART", kodas 302728676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Strido", kodas 303384420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "CHD LT", kodas 300579543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6245187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-09).

- - -

UAB VILBAU, kodas 302785481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "DOJUS agro", kodas 110360528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 6245189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sprendimas / Valdybos sprendimas (2023-11-09); Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-09).

- - -

UAB "Solinga", kodas 303170612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Antakalnio g. 63
Pranešimo Nr. 6245190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Solinga"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo (2023-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09);
Sprendimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33
Pranešimo Nr. 6245191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Recitas", kodas 303451495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6245192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74
Pranešimo Nr. 6245193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Emadis", kodas 303356474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Amperia, kodas 302600915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Androlga", kodas 303160098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Džiugo individuali įmonė, kodas 141376231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6245197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 60

UAB "Ostermann Transporte", kodas 306518223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alenra"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Įstatai (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-14); Pranešimas (2023-11-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2023-11-14).

- - -

UAB "Vita paradisi", kodas 126056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 246-1
Pranešimo Nr. 6245199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB SOPENARI, kodas 302754468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Utenos meno mokykla, kodas 190190792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6245201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-09); Nuostatai (2023-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Ademo", kodas 302888816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "FIRST TUESDAY", kodas 111729871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Civilinės aviacijos vystymo asociacija, kodas 302311316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-101
Pranešimo Nr. 6245204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Saida", kodas 191839988
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 6245205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų išrinkimo (2023-10-31); Įgaliojimas (2023-10-31).

- - -

UAB "Surena", kodas 304446444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pandukas", kodas 304294495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Agluonos g. 36
Pranešimo Nr. 6245207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Bonetas", kodas 303219237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5
Pranešimo Nr. 6245209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-11-14).

- - -

MB "Prosvara", kodas 304097067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6245210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

IĮ "Arsteda", kodas 303048811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6245212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

P. Ponomariovo įmonė, kodas 177382396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-91
Pranešimo Nr. 6245213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Bio Concept JABAR & PAAD, kodas 302809975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

B. Normanto individuali įmonė "Norbis", kodas 166689465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 7
Pranešimo Nr. 6245215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 6245216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6245218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Buhalsita", kodas 300858557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 64

Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 6-6
Pranešimo Nr. 6245219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Sirda", kodas 303386510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markiškių g. 46-1
Pranešimo Nr. 6245221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

KADO MANAGEMENT, UAB, kodas 302929533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 2-1
Pranešimo Nr. 6245224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Girelė", kodas 191552486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuoliai
Pranešimo Nr. 6245225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Sjd prekyba", kodas 305991846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A
Pranešimo Nr. 6245226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-13).

- - -

Prienų krašto muziejus, kodas 188206823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 13
Pranešimo Nr. 6245227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-10); Nuostatai
(2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-10).

- - -

UAB "DoFast", kodas 306457585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

MB "Optimalumas", kodas 303298829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6245229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 66

- - -

MB "Reklama 17", kodas 305620862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6245230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Sumistas", kodas 306627233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6245231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Light Conversion, UAB labdaros ir paramos fondas, kodas 305726118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B
Pranešimo Nr. 6245232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-11-10).

- - -

UAB "Interbygas", kodas 303284092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB "Mingra", kodas 304458980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 33-101
Pranešimo Nr. 6245234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB Litops du, kodas 306362863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6245235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

I. Radišauskienės įmonė, kodas 177209056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6245236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Sporto klubas "Antaris", kodas 304149368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 31-7
Pranešimo Nr. 6245238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-10).

- - -

R. Kontvainio firma, kodas 180284720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 46
Pranešimo Nr. 6245239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Areus holding, kodas 305945090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 6245240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

O. Kaminskienės firma, kodas 140229189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 6245241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

VšĮ Pahonia, kodas 305641422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6245242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6245243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Artūro servisas, kodas 305731923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Eiciūnų k. 1
Pranešimo Nr. 6245244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas (2023-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

UAB "LHM Interior", kodas 303235323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 6245245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 69

- - -

UAB "Jotvita", kodas 302691039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Fetona", kodas 302812455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-53
Pranešimo Nr. 6245247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "VILNIAUS VANDENS PARKAS", kodas 125370827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 6245248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A
Pranešimo Nr. 6245249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 70

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Domora", kodas 304398184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Kruojos g. 10
Pranešimo Nr. 6245251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vitrona", kodas 304843378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centras, kodas 188213636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Statybininkų g. 32
Pranešimo Nr. 6245253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-11-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-07); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Gėrybių kraitis", kodas 302691480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 4-35
Pranešimo Nr. 6245254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė", kodas 190529495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 31
Pranešimo Nr. 6245255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai
(2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-06).

- - -

UAB "Gerdina", kodas 304721342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6245256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sėkmės žiedas", kodas 300861902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 6245257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 10
Pranešimo Nr. 6245258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Valdybos posėdžio protokolas /
Protokolas surašytas 2023-04-06, tačiau pats valdybos posėdis ir priimti sprendimai buvo 2023-04-03 dieną.
(2023-11-14).

- - -

UAB "Brolių eurologistika", kodas 303271440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Spalvotas srautas", kodas 303271515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-24
Pranešimo Nr. 6245260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Fatimos ir Noros kompanijos", kodas 303384438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "BASMALA", kodas 301086119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 6245263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Stanio firma, kodas 180277156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6245264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Ernado group", kodas 302545721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 33
Pranešimo Nr. 6245265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 73

UAB "Jurginė", kodas 303357448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas", kodas 155498117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 6245267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Dakena", kodas 304447012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 8A
Pranešimo Nr. 6245268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB Kitakami Europe, kodas 305692580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6245269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-10).

- - -

UAB "Olmeka", kodas 303452444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Charter Jets, UAB, kodas 302001545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 6245272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Spartakas", kodas 305740616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 6245273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-10); Įgaliojimas (2023-11-10); Turto vertinimo ataskaita
(2023-11-10); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-10).

- - -

UAB "Dorseta", kodas 302766972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "JAUTRANSA", kodas 302651201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 6245275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36
Pranešimo Nr. 6245276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Hadronas", kodas 305706674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 6245277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Luksita", kodas 303273014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 6245278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

A. Bukšnaičio komercinė įmonė "Adas", kodas 132872310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 6245279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

UAB "Pas Jolantą", kodas 304811569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-42
Pranešimo Nr. 6245280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Abelus", kodas 303313932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 76

MB Mėsa mėsa, kodas 306116107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A
Pranešimo Nr. 6245282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Nuostatai (2023-11-13); Sprendimas
(2023-11-13).

- - -

UAB "Infosavaitė.lt", kodas 303291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6245283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "VIRGINTA", kodas 302676681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Jonaitiškių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 6245284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

Jelenos Savickienės įmonė, kodas 145569733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 48-5
Pranešimo Nr. 6245285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-14).

- - -

UAB "Babtų mediena", kodas 304733953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6245286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Spektima", kodas 306453099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6245287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIDMA", kodas 175787773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 6245288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

UAB "Vorskla", kodas 304844430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6245289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

EU International Links, UAB, kodas 302721482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vandenta", kodas 302664782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105A
Pranešimo Nr. 6245291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Kęstučio Gutausko individuali įmonė, kodas 240940840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 6245292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 78

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 19
Pranešimo Nr. 6245293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "4 SPALVOS", kodas 302667045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 10
Pranešimo Nr. 6245294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "KATRIJONA", kodas 241428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-2
Pranešimo Nr. 6245295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-14).

- - -

UAB "LEVETA", kodas 302786074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Naujosios medijos grupė", kodas 304392480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16B-82
Pranešimo Nr. 6245298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

"Bartex", UAB, kodas 302878423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Belitus", kodas 304678478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 6245300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nobig.art", kodas 304924047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-7
Pranešimo Nr. 6245301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pajaujis", kodas 304768356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-314
Pranešimo Nr. 6245302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Kaštonų g. 11C
Pranešimo Nr. 6245303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEDITION HERRENDORF", kodas 111439811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 6245304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Vinted Go, UAB, kodas 305959706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 6245305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Mollis", kodas 303313989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Asociacija "Baltijos štormas", kodas 302795326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-10
Pranešimo Nr. 6245307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "PILNA TROBA", kodas 302646791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9-31
Pranešimo Nr. 6245308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Sorbis", kodas 304770421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 81

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 18-3
Pranešimo Nr. 6245309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB SPV NS, kodas 306611656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6245310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -

Liepių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604687
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6245311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos autobusų parkas", kodas 184536236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 5
Pranešimo Nr. 6245312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-09).

- - -

Smart meal Baltics, UAB, kodas 306055782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20
Pranešimo Nr. 6245313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 82

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7
Pranešimo Nr. 6245314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6245315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

MB "ANCO LT", kodas 306124495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6245316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-14); Protokolas
(2023-11-14); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

VšĮ "Futbolo laikas", kodas 306621611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardupės g. 2-3
Pranešimo Nr. 6245317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 6245318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6245319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "VERSLO VALDA", kodas 302777641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Corporate finance", kodas 300868640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28B-28
Pranešimo Nr. 6245321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B
Pranešimo Nr. 6245322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-14); Atskyrimo sąlygos (2023-11-14).

- - -

"Ekoterma", UAB, kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 25-19
Pranešimo Nr. 6245323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: turto administravimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2023-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis
dėl turto administratoriaus paskyrimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Autosla", kodas 175788494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g. 28
Pranešimo Nr. 6245324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-14).

- - -

M.J.S International Traders UAB, kodas 302851508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MOSIS, UAB, kodas 302693378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Vilkaviškio telekomunikacijų tarnybos profsąjungos organizacija, kodas 185473575
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 11
Pranešimo Nr. 6245327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -

UAB "TECHNIJA", kodas 300666553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 6245328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Blue Bridge MSP, UAB, kodas 301489547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 6245329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 85

- - -

UAB "Omina", kodas 303256883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Starnetas", kodas 148449251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 6245331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-08 (2023-11-09).

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 6245332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Good Gym Equipment", kodas 304570495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Žačių g. 3
Pranešimo Nr. 6245333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13).

- - -

UAB MAKTRANS, kodas 306030238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 6245334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-11-10).

- - -

MB "Paragrafas", kodas 305676996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6245335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Jursala", kodas 304418007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 19-43
Pranešimo Nr. 6245336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Paskutinis griaustinis", kodas 305069081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2
Pranešimo Nr. 6245337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naldija", kodas 301819849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7
Pranešimo Nr. 6245338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Eivė", kodas 304567150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 6245339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Piracymeter, kodas 306377790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55
Pranešimo Nr. 6245341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sun Fun Holidays", kodas 300149933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-27
Pranešimo Nr. 6245342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "2 lėlės", kodas 304923746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-104
Pranešimo Nr. 6245344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Plento g. 14
Pranešimo Nr. 6245345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-14).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 88

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

G. Katkevičiaus individuali įmonė, kodas 141530722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-24
Pranešimo Nr. 6245347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Druskininkų krašto klubas, kodas 152165431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Saulėtekio g. 70
Pranešimo Nr. 6245349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "Titanai", kodas 301526892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6245350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Statybos titanai"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-13).

- - -

Juzefo Montvilo vardo lenkų kultūros fundacija Lietuvoje, kodas 190743620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-15
Pranešimo Nr. 6245351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIRA", kodas 123056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mileka", kodas 303367766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-09
(2023-11-09).

- - -

MOX GROUP, UAB, kodas 302809929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Eigirdžių miestelio bendruomenė, kodas 180385751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Eigirdžiai, Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 6245357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 90

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6245358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Vytauto Janulio įmonė, kodas 135298041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-50
Pranešimo Nr. 6245359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6245361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Sobolevskio konsultacinė firma, kodas 141713855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 6245362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Vultus", kodas 303377162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

GreenFxTraders, UAB, kodas 302856409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lydeka", kodas 306625556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6245366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45
Pranešimo Nr. 6245367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Bubelio įmonė, kodas 177202268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6245368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "MARIKA LT", kodas 301554646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Šangrila LT", kodas 305664556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Piktakonių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 6245370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Kraudeta", kodas 306627176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 6245371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6245372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "M&D Global Trading", kodas 302922058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sharif Khan & Brothers", kodas 302815394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 93

- - -

UAB "Charikot", kodas 302874453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shree Balaji Biotech Industries", kodas 302757788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Vilties aklg. 3
Pranešimo Nr. 6245377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-10).

- - -

Sodininkų bendrija "BUITIS", kodas 191497627
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-45
Pranešimo Nr. 6245378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10); Pranešimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 6245379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 303012249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 94

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 6245380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-25); Įstatai (2023-10-25);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-25).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 6245381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Kuolas", kodas 303356620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Venkon", kodas 302853548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONGILIN", kodas 110764499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 6245385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 95

- - -

UAB OPR GRUPĖ, kodas 306148400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6245386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed International", kodas 302752428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno bendrija, kodas 135559826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6245388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNIKOMA", kodas 124203558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6245389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 6245390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB PIKADE BALTICS, kodas 305603076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-27
Pranešimo Nr. 6245391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Colossos Digital Assets", kodas 306163726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6245393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

MB "Nelik Be Ryšio", kodas 306047248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAFA", kodas 123264273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6245395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "NIKOLTA", kodas 302901530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 97

UAB "Sėkmės ženklas", kodas 303237858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos dailės rėmimo fondas, kodas 191596835
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 6245398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

MB "Kavos dėžutė", kodas 305616554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-18
Pranešimo Nr. 6245399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-14); Sprendimas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Gonfera", kodas 303159950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B
Pranešimo Nr. 6245401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

PEJVAK ENERGY ENGINEERING SERVICES, UAB, kodas 302891285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Kirigami Design", UAB, kodas 303274212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Okvis, kodas 302899734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Šmaktelis", kodas 304529527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14
Pranešimo Nr. 6245405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 6245406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

AUTO MOTO group, VšĮ, kodas 302895974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 3
Pranešimo Nr. 6245407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 99

MB SAMARKAND BEK, kodas 306303434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 6245408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-11
Pranešimo Nr. 6245409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Belama", kodas 172428637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 6245410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Kazy", kodas 304271137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 42
Pranešimo Nr. 6245411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "OZ prekyba", kodas 304291175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Žilinsko veterinarijos įmonė, kodas 177245515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 6245413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 100

- - -

657-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124801819
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-25
Pranešimo Nr. 6245414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl balsavimo raštu organizavimo (2023-11-06).

- - -

Sodininkų bendrija "KALORIJA", kodas 191463571
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k.
Pranešimo Nr. 6245415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-10-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-10-31); Įgaliojimas (2023-10-31).

- - -

MB "Braztera", kodas 306153447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Adomaičių k. 5
Pranešimo Nr. 6245416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Profispa", kodas 304255695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-3
Pranešimo Nr. 6245417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Forbes bas, kodas 302861744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 101

AMERICAN INSTITUTE OF PSYCHOLOGY UAB, kodas 306005587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-21
Pranešimo Nr. 6245419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39
Pranešimo Nr. 6245420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Huseros baldai", kodas 305344684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6245422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl administratoriaus paskyrimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Caldus", kodas 304715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 35
Pranešimo Nr. 6245423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-14 (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOBLIKAS", kodas 141673147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 14-4
Pranešimo Nr. 6245424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 102

- - -

Individuali įmonė "ANLINGA", kodas 300085733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 17-46
Pranešimo Nr. 6245425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2023-11-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-14).

- - -

UAB Nėra signalo, kodas 304176034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 6245426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Jonaičių kargas", kodas 304881514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Versmių g. 7A
Pranešimo Nr. 6245427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-08).

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6245428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Sakuočio komercinė įmonė, kodas 169989197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 6245429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lauksodžio Šv. Aloyzo parapija, kodas 191244218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 103

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Lauksodžio k.
Pranešimo Nr. 6245430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-13).

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

IĮ "Gabaritas", kodas 303241582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6245432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Klaipėdos apskrities LIONS moterų klubas "Smiltė", kodas 300096676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6245433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-03).

- - -

UAB "Uncorta", kodas 302853594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 104

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34
Pranešimo Nr. 6245436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

S. Petrausko prekybos įmonė, kodas 164178568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6245437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 6245438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 6245439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dreams Group", kodas 306627030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6245440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 162
Pranešimo Nr. 6245441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "GIROTA", kodas 124458975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6245442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo. (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VENUS ASSOCIATES, UAB, kodas 302863923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB SADEVA, kodas 302833403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 106

UAB "REZAMA", kodas 302871222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Krūminių kaimo bendruomenė, kodas 302795244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 6245448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

UAB "Eitauta", kodas 302712177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97B
Pranešimo Nr. 6245449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB KG TRANS LT, kodas 306348689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6245450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jugnė", kodas 300022010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6245451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-09).

- - -

O. Pilkaitienės individuali įmonė, kodas 140956644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 6245452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADYBOS STUDIJA", kodas 223418740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6245453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Benefactus", kodas 303286403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

L. Dubausko įmonė, kodas 134328478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-36
Pranešimo Nr. 6245455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 6245456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Technas", kodas 303259623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 108

UAB "Eco trading", kodas 302685431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71
Pranešimo Nr. 6245458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "AURORA PLIUS", kodas 300713800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-40
Pranešimo Nr. 6245459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tonoris", kodas 303242549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 6245461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Simplika", kodas 300575139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 6245462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6245463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 109

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 6245464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Okasis", kodas 303356467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sekmadieniai Vilniuje", kodas 304523766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Kaladoka", kodas 304914327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Žaliūkių k., Ilgoji g. 24A
Pranešimo Nr. 6245467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 110

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 6245468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kavitus ES", kodas 303316298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 6245469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Edisco", kodas 303412453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "SAKALO" CHORAS, kodas 124542423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-5
Pranešimo Nr. 6245471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "Belsma", kodas 306077444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-12
Pranešimo Nr. 6245472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Musteikos kaimo bendruomenė "Musteikos pirkia", kodas 303204370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 35
Pranešimo Nr. 6245473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Rivekstra", kodas 304208546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 6245474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Arinos Marijos Černiauskaitės paramos fondas, kodas 306288039
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 66-19
Pranešimo Nr. 6245475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6245476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Pikselana", kodas 304852466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6245477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti buveinės adresa (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6245478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB FF Construction, kodas 306623320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6245479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 150004080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 9
Pranešimo Nr. 6245480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Protokolas
(2023-11-13).

- - -

Boatie, UAB, kodas 306394302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 6245481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Stakeit365 UAB, kodas 306490585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Akcininkų sprendimas (2023-11-09);
Užsienio asmens pasas (2023-11-09).

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6245483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tismena", kodas 303246191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6245484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

Benedikto Lukšo individuali įmonė, kodas 167231887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 6245485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Individuali įmonė "Regal Talent Management", kodas 302989473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-30
Pranešimo Nr. 6245486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

VALLEYNET, UAB, kodas 302889284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Panevėžio aklųjų ir silpnaregių vaikų globos bendrija "Žvilgsnis", kodas 191565932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 6245488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-11-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-08).

- - -

K. Grumodo individuali įmonė, kodas 135918389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287-434
Pranešimo Nr. 6245489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 114

UAB "METRAŠTININKAI", kodas 302663463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 17-2
Pranešimo Nr. 6245490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGFU", kodas 111606235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-18
Pranešimo Nr. 6245491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Mamų unijos Šeimos namai, kodas 306326205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 47
Pranešimo Nr. 6245492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "LIGAMIS", kodas 181684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6245493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Stagenta", kodas 302685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6245494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

J. Zūbės personalinė įmonė, kodas 152694776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 53-9
Pranešimo Nr. 6245495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 115

- - -

UAB "RVFINGROUP", kodas 306627589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6245496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Slavikų seniūnijos bendruomenės centras, kodas 174830047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 14
Pranešimo Nr. 6245497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Ekorentas", kodas 304862460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29-59
Pranešimo Nr. 6245498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Autorevyta", kodas 304689019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 6245500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lizūno įmonė, kodas 270092740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 6245501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Asociacija "Raguvėlės juosta", kodas 305143471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Rūtų g. 15
Pranešimo Nr. 6245502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

D. Puplesienės individuali įmonė "Deirida", kodas 277189850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 6245503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 6245504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ P. MARKEVIČIUS IR KO, kodas 124552531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11
Pranešimo Nr. 6245505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Ekstila", kodas 304471547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-66
Pranešimo Nr. 6245506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-06 (2023-11-09).

- - -

Egidijaus Aleksos įmonė, kodas 174407385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 2B
Pranešimo Nr. 6245508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-13);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-13).

- - -

Stasio Kavaliausko individuali įmonė, kodas 152091397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 6245509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2023-11-09).

- - -

UAB MULTIMODAL SOLUTIONS, kodas 304833373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6245510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-07 (2023-11-07).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 6245511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14).

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 118

- - -

UAB "Translida", kodas 300130370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Daivira, kodas 302662742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 6245514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ Vilniaus padelio klubas, kodas 304834443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-70
Pranešimo Nr. 6245515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-11-10).

- - -

UAB "Rufas", kodas 304631966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Rytų kel. 1
Pranešimo Nr. 6245516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Inturistus", kodas 304401239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6245518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 6245519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "SAINTS MAYOR INVESTMENT", kodas 302850598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

VšĮ "Katės namai", kodas 304824260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57
Pranešimo Nr. 6245521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

UAB "Verslo gravitacija", kodas 303234278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UZIJA, UAB, kodas 302742715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 120

- - -

UAB "Prospekto būstas", kodas 304410697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 6245524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2023-11-09); Įgaliojimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-11 (2023-11-13).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6245528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

EUHARISTO, UAB, kodas 302734476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 6245529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-2
Pranešimo Nr. 6245530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

UAB "Bajorų transportas", kodas 304760110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14
Pranešimo Nr. 6245531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB "Ebma", kodas 304924990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-29
Pranešimo Nr. 6245532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

MB "Giterma", kodas 306628207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., S. Nėries g. 18
Pranešimo Nr. 6245533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fitvel", kodas 302813703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Ats-Ammattityokalut Oy filialas Lietuvoje, kodas 304557213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6245535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine kalba) gaunama per
BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-11-14).

- - -

N. Daunoravičienės įmonė, kodas 124029417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 2
Pranešimo Nr. 6245536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Audito UAB "In salvo", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6245537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 6245538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

Tauragės krašto muziejus "Santaka", kodas 302477081
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 6245539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-07); Nuostatai
(2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-07).

- - -

SXHC, UAB, kodas 306340354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6245540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

VšĮ "WORLD AUTO ASSOCIATION", kodas 302735877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurelių g. 95
Pranešimo Nr. 6245541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

MB MADOS FIESTA, kodas 306341214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Bendrija "Olandų kaimelis", kodas 305946388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Zatiškio vs. 8
Pranešimo Nr. 6245543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-08).

- - -

Šilutės verslininkių organizacija, kodas 177376728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 124

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Myer Import & Export", kodas 302917196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Tridots", kodas 306624785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6245546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė, kodas 302583800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 2
Pranešimo Nr. 6245547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1
Pranešimo Nr. 6245548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-11-14).

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2
Pranešimo Nr. 6245549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 125

- - -

UAB "Megantus", kodas 303235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-2
Pranešimo Nr. 6245551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-10).

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 13
Pranešimo Nr. 6245553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

UAB "Zoventa", kodas 305357404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6245554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-08 (2023-11-09).

- - -

MB Lucci group, kodas 306295489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6245555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

UAB Yelza, kodas 305939408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6245556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

MB Bumpt, kodas 305675944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 6245557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Sprendimas (2023-11-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10
Pranešimo Nr. 6245558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RÖDL & PARTNER", kodas 111646144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 6245559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 6245560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-12).

- - -

UAB "Tabako punktas", kodas 303219924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Cargotrans eu, kodas 306625403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 1A-29
Pranešimo Nr. 6245562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga Tautinis aviacijos sporto žaidynių komitetas, kodas 126304883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 6245563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis
neskundžiama (2023-11-10).

- - -

UAB "Dens opalus", kodas 300855582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 40
Pranešimo Nr. 6245564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 6245565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 128

UAB "Eviga", kodas 303356435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Jotvingių kiemas", kodas 165242454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Kybartų k. 5
Pranešimo Nr. 6245567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB BALIVEJAS CONSULTING, kodas 301490962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

LINTVA, UAB, kodas 302760866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Draugelis", kodas 303120965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-107
Pranešimo Nr. 6245570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amreen Cosmetics International", kodas 302757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 129

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Lietuvos triatlono taurė", kodas 304229615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6245572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Zakarienės IĮ, kodas 303071429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 45
Pranešimo Nr. 6245573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mėlynas kaštonas", kodas 303292445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21-7
Pranešimo Nr. 6245574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6245575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "IBERDEM", kodas 300861083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Dentechas", kodas 304839472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 6245577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Autofiksas", kodas 304405255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6245578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Nabhani Trading", kodas 302832881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Kauno bokso klubas "Gongas", kodas 293155370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 6245581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "G.S. Enterprise", kodas 300826513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 131

UAB "Delante", kodas 302669174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-51
Pranešimo Nr. 6245583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 6245584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Nevarėnų kultūros centras, kodas 300014348
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 6245585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-09); Nuostatai
(2023-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-09).

- - -

IĮ "Imanto taksi", kodas 302658950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 10-52
Pranešimo Nr. 6245586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Youston Living, UAB, kodas 306621369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6245587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6245588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6245589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

KANDZERAS FOUNDATION paramos fondas, kodas 305599037
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 6245590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Martyno Kandzero paramos fondas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-11); Įstatai (2023-11-11); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-11-11).

- - -

UAB "Singija", kodas 303307185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6245591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Tiputapu, kodas 306628221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Architektūros projektai", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 6245593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Transporto inovacijų centras", kodas 305017405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 16
Pranešimo Nr. 6245594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Mažoji bendrija "Gerų namų asortimentas", kodas 305726716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-41
Pranešimo Nr. 6245596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Protokolas (2023-11-13).

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 6245597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vasikan International", kodas 302814641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4
Pranešimo Nr. 6245599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB Intero dangos, kodas 306623345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6245600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

PERTA, UAB, kodas 302742672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Ms beauty, kodas 305467797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-16
Pranešimo Nr. 6245602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronak Tours and Travels", kodas 302757959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Kriukų Šv. Lauryno parapija, kodas 191244175
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Kriukų I k.
Pranešimo Nr. 6245604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-13).

- - -

UAB "EB turto valdymas", kodas 302455544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6245605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "AST585", kodas 302682499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-32
Pranešimo Nr. 6245606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

IntelPay, UAB, kodas 305832096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6245607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13).

- - -

UAB "World business action", kodas 301490955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Valremas", kodas 303280966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 136

UAB "Aurinta", kodas 306095296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6245610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13).

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 6245611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COTTON & COTTON", kodas 302680968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Viet Lit", kodas 300060947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 6245613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38
Pranešimo Nr. 6245614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BERIGA TRADE, UAB, kodas 302889302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 137

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Algio IĮ, kodas 302660257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 10-55
Pranešimo Nr. 6245616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6245617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14).

- - -

MOODY'S LITHUANIA, UAB, kodas 304968887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 19
Pranešimo Nr. 6245618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-10); Įgaliojimas (2023-11-10).

- - -

"Pipiro projektai", UAB, kodas 305056664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 6245619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "DON AMERIGO PASLAUGOS", kodas 303228535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 138

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 6245621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 6245622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, kodas 190670535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C
Pranešimo Nr. 6245623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-24); Nuostatai
(2023-10-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-24).

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "FEUGEBA", kodas 300048578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Singh Baltic", kodas 302853605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMARA", kodas 223258410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6245627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 26A
Pranešimo Nr. 6245628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-11-14).

- - -

UAB "Leksis crypto security", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6245629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauliukana", kodas 302660111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-86
Pranešimo Nr. 6245630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Šlovė Ukrainai", kodas 306027651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-114
Pranešimo Nr. 6245631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

Lucky Farmer, UAB, kodas 302984070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lmdb, UAB, kodas 306626829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 6245633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB "Agro Solutions", kodas 302635745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6245634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190525130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 6245635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-25); Nuostatai
(2023-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-25); Potvarkis / Dėl vadovo, laikinai einančio pareigas, išrinkimo (2023-10-25).

- - -

MB "AM Veiksmas", kodas 305745346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-25
Pranešimo Nr. 6245636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-14 (2023-11-14).

- - -

UAB "R.E.W.", kodas 304288631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6245637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3
Pranešimo Nr. 6245638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Varseta", kodas 304843894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6245642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 142

- - -

MAINCORP, UAB, kodas 302889291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLYING DRAGON INT. LTD.", kodas 111459276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-26
Pranešimo Nr. 6245644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB MotoFix, kodas 306036376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6245645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

G. Paškevičiaus firma "LITGINTA", kodas 140629023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-70
Pranešimo Nr. 6245647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 304103207
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 64
Pranešimo Nr. 6245648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Klimatechnika AG", kodas 110016477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 6245649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB Global Brand Management Group, kodas 305560447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Užlieknių k., Šilutės g. 90
Pranešimo Nr. 6245650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2023-11-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-10-25); Užsienio asmens pasas (2023-10-25).

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 142043621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6245651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Pilvė, kodas 302869381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3A
Pranešimo Nr. 6245652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

UAB "BerCapital", kodas 302739911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8
Pranešimo Nr. 6245653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 144

UAB Lyderystės ugdymo centras, kodas 304478972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-15
Pranešimo Nr. 6245654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Tasanto, kodas 305701983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Salupių k., Eglių g. 13
Pranešimo Nr. 6245655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

VšĮ "Žvejukas", kodas 305740819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-28
Pranešimo Nr. 6245656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

Monitok, UAB, kodas 306005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 6245657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Akcininkų sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "C forma", kodas 304992863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6245658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

IVS Baltics, UAB, kodas 306158024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6245659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-10).

- - -

MB "Blutas", kodas 305983212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6245660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "RAGESTA", kodas 125235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 6245661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

V. Veito komercinė firma, kodas 140641545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 6245662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Block Digital UAB, kodas 306008409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6245663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Janar Enterprise", kodas 302814680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 146

S. Gedmontienės komercijos įmonė, kodas 169943449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 1
Pranešimo Nr. 6245665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Švenčionių švara", kodas 178602767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 6245666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo pareigų pratęsimo (2023-11-13).

- - -

UAB "IMAGE TOURISM", kodas 300048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6245667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŪLA", kodas 141901444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17
Pranešimo Nr. 6245668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-09).

- - -

"Žaklina", UAB, kodas 304416294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-41
Pranešimo Nr. 6245669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 6245670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 6245672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

I. Jakavičienės įmonė, kodas 232131440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-1
Pranešimo Nr. 6245673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-13).

- - -

Lietuvos verslo rūmai, kodas 302579061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6245674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Argidus", kodas 304922078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6245675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 148

HOE LT, UAB, kodas 302809904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6245677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Donresa", kodas 304285286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Daugiabučio namo Akmenės rajone Papilės miestelyje, Ventos g. 14, savininkų bendrija, kodas 300885636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 14-8
Pranešimo Nr. 6245679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-01).

- - -

Fincity International, UAB, kodas 305917187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6245680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k. 3A
Pranešimo Nr. 6245681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 6245682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6245683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Argemas MB, kodas 306108509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Aido g. 5
Pranešimo Nr. 6245684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Nuostatai (2023-11-13); Sprendimas
(2023-11-13); Įgaliojimas (2022-09-01).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6245685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Germen", kodas 303431941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kakela", kodas 303400903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 6245687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Eksergija", kodas 110525257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 6245688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

MB "Calculator", kodas 305646693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42E K2
Pranešimo Nr. 6245689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

Kybeikių kaimo bendruomenė, kodas 300041854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k., Lieponos g. 9-1
Pranešimo Nr. 6245690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-10).

- - -

Radviliškio r. Baisogalos gimnazija, kodas 190672543
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Mokyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6245691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-03); Nuostatai
(2023-11-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-03).

- - -

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-19
Pranešimo Nr. 6245693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Raudeta", kodas 306625570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6245694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-51
Pranešimo Nr. 6245695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 7
Pranešimo Nr. 6245696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6245697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 152

Labdaros ir paramos fondas "Paramos iniciatyvos", kodas 302335580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 6245698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Mažoji bendrija "Žydintis kaštonas", kodas 303364389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6245699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FXX Capital", kodas 302492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24B-2
Pranešimo Nr. 6245700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Remista", kodas 302685513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 6245701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 153

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6245704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Alpha guilty", kodas 306131333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6245705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Asociacija "Hobby Folk", kodas 302333818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vėtrungės g. 16
Pranešimo Nr. 6245706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6245707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bruveta", kodas 301739673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-57
Pranešimo Nr. 6245708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 154

UAB AZIM KASHIF LIMITED, kodas 302767889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "CHARMING NOODLE", kodas 301732390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 6245711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

"MedTOp", UAB, kodas 302925563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Soltekana, kodas 302847890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11
Pranešimo Nr. 6245713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

A. Venclausko individuali įmonė, kodas 141575945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-7
Pranešimo Nr. 6245714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-11-10).

- - -

MB Makso automobiliai, kodas 306368364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6245715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

VšĮ Bonitatem ORG, kodas 306163861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6245716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-14).

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Armuara", kodas 303286727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Rimos individuali įmonė, kodas 141135472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 6245719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija, kodas 166056470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 156

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 6245720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Savininko sprendimas (2023-11-14);
Savininko sprendimas (2023-11-14); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-14).

- - -

UAB "International Gates", kodas 302764035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ Kimstata, kodas 306624575
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 6245722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

Trust Group, UAB, kodas 304244994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30
Pranešimo Nr. 6245723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

MB "WORKFLEX", kodas 306626925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6245724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edagona", kodas 305205186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEOTA", kodas 123221820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6245726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "AL Valdos", kodas 306347758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3
Pranešimo Nr. 6245727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-13); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2023-11-13).

- - -

UAB "Derado", kodas 303313971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skrtechnika, kodas 306624511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 1-24
Pranešimo Nr. 6245729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

R. Grevio individuali įmonė, kodas 163544226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Kapstatų k.
Pranešimo Nr. 6245730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "RALLY TRANS TEAM", kodas 302859540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 158

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6245731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101
Pranešimo Nr. 6245732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Kopijavimo ekspertai", kodas 304259487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 6245733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 6245734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Josolus", kodas 303186043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6245735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-11-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Smiltužė", kodas 306595593
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 159

Buveinės adresas: Vilnius, Veliuonos g. 19
Pranešimo Nr. 6245736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 6245737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ATLANTIS MANAGEMENT, UAB, kodas 302758356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "OROULIAN company", kodas 302845028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Irolda", kodas 303274340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 76-61
Pranešimo Nr. 6245740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltic Financial Intelligence", kodas 305273707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-156
Pranešimo Nr. 6245741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas pakeisti buveinės adresą (2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 160

- - -

UAB Deitena, kodas 306577620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6245742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Kokonas", kodas 303357996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188710780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 6245744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Nuostatai (2023-11-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2023-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-09).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Povandeninės medžioklės ir nardymo aistruolių klubas "NERIAM", kodas 301595714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3
Pranešimo Nr. 6245746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-14).

- - -

UAB Tabakstrips, kodas 302982386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Čipos svajonė - pilni namai", kodas 304973717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-5
Pranešimo Nr. 6245748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

MB "Eurodelt", kodas 306145913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k., Žaltyčio g. 11-2
Pranešimo Nr. 6245749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 155936576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15
Pranešimo Nr. 6245750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6245751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6245752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 6245754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Burgundita", kodas 303376434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

WhiteBit, UAB, kodas 304522397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-302
Pranešimo Nr. 6245756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Kauno gravytas", kodas 303318363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 207
Pranešimo Nr. 6245757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 163

MB "Saugos alternatyva", kodas 304405294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Viktorijos investicijos", kodas 303215388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "Rytas", kodas 160210972
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 6245760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-13).

- - -

"Smart Development LT", UAB, kodas 306325217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 23
Pranešimo Nr. 6245761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Akcininkų
sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "LAUMĖS VAIKAS", kodas 302665083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 10
Pranešimo Nr. 6245762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Antilopė", kodas 304778877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 6245764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl bendrijos veiklos pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-07).

- - -

UAB "PMM", kodas 232115240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-11
Pranešimo Nr. 6245765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Energijos gausa", kodas 300525435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 6245766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10).

- - -

UAB "Fsitalija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-70
Pranešimo Nr. 6245767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 6245768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Akcininkų sprendimas (2023-11-10);
Atskyrimo sąlygos (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 165

UAB "DeviLita", kodas 302687628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "FRANCOLITA", kodas 110845684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 6245770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAL", kodas 111632543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-457A
Pranešimo Nr. 6245771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltkonsulta", kodas 300025540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maudyklos g. 5L-5
Pranešimo Nr. 6245772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB FURAMI, kodas 302865618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 166

- - -

SAULĖS INVESTICIJOS, UAB, kodas 302813639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6245775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 6245776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB "Mantexa", kodas 305818673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 23
Pranešimo Nr. 6245777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

UAB "Vartuš", kodas 134284081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 6245778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 6245779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vocato", kodas 304887054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6245780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

Lietuvos retomis odos ligomis sergančių pacientų draugija, kodas 304453976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6245781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-10).

- - -

VšĮ "Namų mama", kodas 306249869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 63
Pranešimo Nr. 6245782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKINĖS KONSULTACIJOS", kodas 122612823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6245783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONI IMITATIONS", kodas 302757770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Inrem finance, UAB, kodas 305571479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6245785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Akcininkų sprendimas (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 168

Igno Žiliaus individuali siuvimo įmonė, kodas 169738896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-14
Pranešimo Nr. 6245786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Z. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 141209093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 3-25
Pranešimo Nr. 6245787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Arlistika", kodas 303752370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6245788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Fmcg 2, kodas 305683542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A
Pranešimo Nr. 6245789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KNV 16"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Įstatai (2023-11-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įmonės pavadinimo keitimo ir buveinės adreso.
(2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-1
Pranešimo Nr. 6245790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "VESNETA", kodas 302720423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ALADEUŠ", kodas 306585108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Dailidžių k., Mokyklos g. 31
Pranešimo Nr. 6245792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-10-31); Įgaliojimas (2023-10-31).

- - -

V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis", kodas 132089613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116C
Pranešimo Nr. 6245793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Savininko sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Tuxtax", kodas 304767247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "STIMUS", kodas 302853587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Geležinkelių paslaugų įmonių asociacija "Gelpa", kodas 125310125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 170

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 6245797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-11-13).

- - -

NOVUS BRAND, UAB, kodas 302703089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

L. Konkovienės individuali įmonė "Medinis kurpalis", kodas 156568180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 24
Pranešimo Nr. 6245799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-14).

- - -

UAB "MOREINĖ", kodas 125919877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 6245800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "DAZIN", kodas 306319730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6245801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Transbox"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10);
Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-11-10); Dokumentas, patvirtinantis
teisių į pavadinimą perleidimą (2023-11-10).

- - -

V. Peleckienės individuali įmonė, kodas 304087920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-18
Pranešimo Nr. 6245802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

Šiaulių "Diabeto IQ" klubas, kodas 306617470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-35
Pranešimo Nr. 6245803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-13).

- - -

IĮ "Pas Aldą", kodas 300041676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 6245804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPALITA", kodas 111562949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 6245805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Apex Novus", kodas 306625677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-76
Pranešimo Nr. 6245806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB KLAIPĖDOS INVESTICIJŲ CENTRAS, kodas 142069872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26-7
Pranešimo Nr. 6245807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 172

UAB "AIS Consulting", kodas 302341505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6245808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-14); Įgaliojimas (2023-11-14).

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6245809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Krašto tvarkymo projektai", kodas 300016648
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6245811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6245812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2023-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 173

MB "Revivalas", kodas 304375125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 7-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6245813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens
likvidavimą. Nutartis neskundžiama (2023-11-13).

- - -

UAB "SVETBA", kodas 123428139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 6245814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Urbonavičiaus komercinė firma, kodas 140779699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 22-4
Pranešimo Nr. 6245816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Marathon Payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 6245817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

UAB "Normann Futures", kodas 302769192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB Land Road, kodas 306101361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22E
Pranešimo Nr. 6245819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22
Pranešimo Nr. 6245820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bonum lignum", kodas 304368903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 6245821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Ainava UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6245822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-10); Atskyrimo sąlygos (2023-11-10).

- - -

Etoile Volante, UAB, kodas 302749019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 175

Two friends, UAB, kodas 302902963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "LaKros", kodas 304754399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6245825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BALTIC SATIS, UAB, kodas 302693346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ematransa", kodas 303255169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-113
Pranešimo Nr. 6245827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mona ir Ko", kodas 300047661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6245829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 176

- - -

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 6245830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Erveka", kodas 304045113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 106
Pranešimo Nr. 6245831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-10).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6245832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANDASA", kodas 123636325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 6245833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-11-07).

- - -

Plungės sodininkų bendrija "RAMUNĖ", kodas 191389893
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė
Pranešimo Nr. 6245834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 177

UAB "Technikos skaitmenizavimo sprendimai", kodas 302643539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6245835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Ryškėnų kultūros centras, kodas 300014679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Masčio g. 5
Pranešimo Nr. 6245836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo
(2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

"CIRO Jewellery Designs", UAB, kodas 301737882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-19
Pranešimo Nr. 6245837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

R. Kurpiaus individuali įmonė, kodas 142036438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 6245838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504
Pranešimo Nr. 6245839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

MULIJA, UAB, kodas 302752780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVILAS", kodas 111566812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6245841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Biokeras", kodas 303246526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Mažoji bendrija Fish house, kodas 305968477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A
Pranešimo Nr. 6245843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Nuostatai (2023-11-13); Sprendimas
(2023-11-13).

- - -

ABLS TRADERS, UAB, kodas 302700762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Ekvipo", kodas 306626836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aistmarių g. 5B
Pranešimo Nr. 6245845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mega Fortuna", kodas 302695685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6245846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Donato Kensgailos individuali įmonė, kodas 173909940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 34
Pranešimo Nr. 6245848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6245849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BITRAM TECHNOLOGIES, UAB, kodas 302807020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Dono kavinė, MB, kodas 305842197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 6245851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 180

- - -

UAB "Techmila", kodas 304954300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k.
Pranešimo Nr. 6245852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bebro namas", kodas 304231865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-33
Pranešimo Nr. 6245853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB PRAMOGŲ GAUSA, kodas 302645878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Darbo g. 1A
Pranešimo Nr. 6245854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Panevėžio rajono Žibartonių žemės ūkio bendrovė, kodas 168521815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 6245855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

X-TRAKTAS UAB, kodas 305695473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-57
Pranešimo Nr. 6245856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Vakarų Titanas", kodas 122226056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 181

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20
Pranešimo Nr. 6245857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Wellness apartments", kodas 303035657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilainių pl. 7B
Pranešimo Nr. 6245858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

Leckavos kaimo bendruomenė, kodas 267393840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Leckava
Pranešimo Nr. 6245859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-09).

- - -

Viešoji įstaiga FK "Draugai", kodas 304597325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6245860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Čiuožėja", kodas 304696946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-24
Pranešimo Nr. 6245861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "NEW OFFICE", kodas 302426350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 6245862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-14).

- - -

UAB "Forsina", kodas 302325166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 6245863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "LBJ", kodas 300004400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Radviliškio lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190714693
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vlado Brazausko g. 1
Pranešimo Nr. 6245865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-25); Nuostatai
(2023-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-25).

- - -

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6245866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 183

- - -

UAB "Cukrus 2017", kodas 304539165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6245867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 6245868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Mažoji bendrija "Okutransa", kodas 306556925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6245869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Nuostatai (2023-11-14); Protokolas
(2023-11-14).

- - -

UAB "LITEXCO", kodas 304781300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6245870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205
Pranešimo Nr. 6245871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

LIETUVOS IR SUOMIJOS DRAUGIJA, kodas 191923589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-15
Pranešimo Nr. 6245872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Kaunas Invest, UAB, kodas 300111548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6245873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "BIG Fortuna", kodas 302718881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MARIJONE MARKETING, UAB, kodas 302810205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

PAKY, UAB, kodas 302721525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Nelipotas", kodas 304532861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68-7
Pranešimo Nr. 6245877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 185

- - -

MB "Cyberwise Consulting", kodas 306544410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 6245878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Sprendimas (2023-11-14).

- - -

UAB Inovatyvus konsultacijų centras, kodas 303237833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Evoxgear", kodas 302830478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Būsto inžineriniai sprendimai", kodas 301525908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 11-9
Pranešimo Nr. 6245881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

UAB "Agroratas", kodas 304168009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-32
Pranešimo Nr. 6245882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-09); Sprendimas / Akcininko valdybos sprendimas (2023-11-09);
Reorganizavimo sąlygos / Reorganizavimo sąlygos (2023-11-09).

- - -

GIVARA, UAB, kodas 302916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6245883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sekuritas", kodas 304760014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Octoos", kodas 302811200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-148
Pranešimo Nr. 6245886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-14).

- - -

AB "NUOVA", kodas 133698268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 56
Pranešimo Nr. 6245887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-11-09); Įgaliojimas (2023-11-09); Atskyrimo sąlygos (2023-11-09); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2023-11-09); Valdybos ataskaita (2023-11-09).

- - -

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 6245888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 187

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 6245889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-14).

- - -

MB "Kristrans", kodas 305869269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6245890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-14).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 6245891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Bendrovės valdybos nario atšaukimas (2023-11-10).

- - -

UAB "Interaktyviosios technologijos", kodas 305922227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-13).

- - -

UAB "Aurometas", kodas 303256869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 6245893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Skirtukas", kodas 304916926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 188

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-113
Pranešimo Nr. 6245894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14).

- - -

I. Bartaševičienės vertimo paslaugų biuras, kodas 180248838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 25-17
Pranešimo Nr. 6245895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Pinis", kodas 303220321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mato automobiliai", kodas 303288977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6245897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "SAPPO PETROLIUM", kodas 303360316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Arbeka", kodas 304941025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6245899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-08 (2023-11-09).

- - -

UAB "BLIC STAFFING", kodas 306623498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 30-2
Pranešimo Nr. 6245900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8
Pranešimo Nr. 6245901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-09); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-09); Įgaliojimas (2022-09-22); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-10-01).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MBR PARDUOTUVIŲ IR RESTORANŲ
ĮRANGA", kodas 110451974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49B
Pranešimo Nr. 6245902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

MB "VILKO Kombučia", kodas 305583289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Pakražančio k., Kražantės g. 19
Pranešimo Nr. 6245903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-14).

- - -

UAB "Lašų duona", kodas 173727496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 106
Pranešimo Nr. 6245904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 190

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIRANA", kodas 125461554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Plungės rajono Stalgėnų seniūnijos šeimų bendruomenė "Gija", kodas 171766575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Stalgėnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6245906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

TRIMAX SOLUTIONS, UAB, kodas 302867462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6245907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTITAL", kodas 111541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 6245908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55
Pranešimo Nr. 6245909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6245910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

D. Gurecko įmonė, kodas 152770843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-22
Pranešimo Nr. 6245911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6245912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB ZRV Technician, kodas 306229539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6245913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Sprendimas (2023-11-09).

- - -

Sauliaus Liaučiaus komercinė firma, kodas 166917424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 27-43
Pranešimo Nr. 6245914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-14).

- - -

UAB "Pajūrio arbatos", kodas 305179325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vilimiškės kel. 103
Pranešimo Nr. 6245915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 192

Mažoji bendrija Gabrieliūtė, kodas 306282303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 6245916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

MB Okhome, kodas 306112347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 37
Pranešimo Nr. 6245917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-13).

- - -

UAB "Japonijos sodas", kodas 306624753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-38
Pranešimo Nr. 6245918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14).

- - -

UAB "Inlogo cargo", kodas 304557188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6245919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Budrio individuali įmonė, kodas 141740731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 6245921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 193

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 6245922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-11-14).

- - -

A. Gedrimo individuali įmonė, kodas 140517273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-37
Pranešimo Nr. 6245923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Gate2Gate", kodas 306626277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-58
Pranešimo Nr. 6245924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Interbona", kodas 302757471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Nuomukai", kodas 304488557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-51
Pranešimo Nr. 6245926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mėmelio takas", kodas 304413451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

CITRUSCRYPTO, UAB, kodas 306068331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6245928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-13).

- - -

MB "Sportuok namie online", kodas 306426344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6245929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Novus Labs, MB, kodas 305584409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13); Sprendimas (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 6245931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-14).

- - -

MB "Ranga LT", kodas 306367262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 195

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 6245932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-09).

- - -

MB "Saldi minutė", kodas 304829873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6245933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-09 (2023-11-10).

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 6245934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDINTA", kodas 111582250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-4
Pranešimo Nr. 6245935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Moose fix, kodas 306623701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 1-3
Pranešimo Nr. 6245936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-13).

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6245937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 196

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6245938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Redga", kodas 304256982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 3-1B
Pranešimo Nr. 6245939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eizinta", kodas 304758038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6245940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Jakšto sveikatos klinika, UAB, kodas 304821976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-42
Pranešimo Nr. 6245941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ermatėja", kodas 304472510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-2
Pranešimo Nr. 6245942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Virstidė", kodas 303189210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6245943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-38
Pranešimo Nr. 6245944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 6245945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 6245946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "HISTORICAL JUSTICE", kodas 302809740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 6245947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6245948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Deiza", kodas 304274539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Intastė", kodas 304829019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Akacijų tak. 14
Pranešimo Nr. 6245950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Karaimų elektronika", kodas 304428624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 6245951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Findena", kodas 304474486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 11-42
Pranešimo Nr. 6245952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Technologinis tikslas", UAB, kodas 303337876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 10-1A
Pranešimo Nr. 6245953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 199

UAB "Septika", kodas 304299916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Silnetra", kodas 304210814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 6245955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kultūros kelionės", kodas 304433621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Čyčkų k., Ilgoji g. 40
Pranešimo Nr. 6245956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Autoavilys", kodas 304411087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6245957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Špecartas", kodas 304753386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-17
Pranešimo Nr. 6245958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Stanta", kodas 303188966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6245959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 200

- - -

UAB "Euruna", kodas 304618417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-319
Pranešimo Nr. 6245960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Machina plius", kodas 304939106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33
Pranešimo Nr. 6245961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Torkas", kodas 304895485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Ašvėnų k., Meižių g. 74
Pranešimo Nr. 6245962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Surena", kodas 304446444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 6245964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rekuras", kodas 304408397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6245965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 2-1
Pranešimo Nr. 6245966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Domora", kodas 304398184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Dvariškių k., Kruojos g. 10
Pranešimo Nr. 6245967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gerdina", kodas 304721342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6245968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sangelita", kodas 304176123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Ašvinės g. 36
Pranešimo Nr. 6245969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pas Jolantą", kodas 304811569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 39-42
Pranešimo Nr. 6245970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Babtų mediena", kodas 304733953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 6245971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vorskla", kodas 304844430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6245972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Artizanai", kodas 304546067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 19
Pranešimo Nr. 6245973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Belitus", kodas 304678478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 6245974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nobig.art", kodas 304924047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 42-7
Pranešimo Nr. 6245975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pajaujis", kodas 304768356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-314
Pranešimo Nr. 6245976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 203

UAB "Sorbis", kodas 304770421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 18-3
Pranešimo Nr. 6245977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Agia", kodas 304891387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 7
Pranešimo Nr. 6245978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 6245979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sėkmės ratai", kodas 304610064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-35
Pranešimo Nr. 6245980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dolorė", kodas 304701119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-1
Pranešimo Nr. 6245981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Alfavalas", kodas 304947811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-55
Pranešimo Nr. 6245982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 204

- - -

UAB "Akmenutis", kodas 304891412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Tvenkinėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6245983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mejuta", kodas 304893363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6245984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Aiveža", kodas 304221337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 39-45
Pranešimo Nr. 6245985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kinas peri", kodas 304939273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daulių g. 5
Pranešimo Nr. 6245986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Šmaktelis", kodas 304529527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 14
Pranešimo Nr. 6245987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kazy", kodas 304271137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 42
Pranešimo Nr. 6245988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Profispa", kodas 304255695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-3
Pranešimo Nr. 6245989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "O ką tu", kodas 304903398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-39
Pranešimo Nr. 6245990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Nėra signalo, kodas 304176034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 6245991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Unoforma", kodas 304169239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-34
Pranešimo Nr. 6245992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 6245993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Finksas", kodas 303175844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6245994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rivekstra", kodas 304208546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 6245995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Makera", kodas 304465455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6245996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ekorentas", kodas 304862460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 29-59
Pranešimo Nr. 6245997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ekstila", kodas 304471547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23A-66
Pranešimo Nr. 6245998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rufas", kodas 304631966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Guogų k., Rytų kel. 1
Pranešimo Nr. 6245999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 207

UAB "Inturistus", kodas 304401239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6246000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Avaritas", kodas 304397883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6246001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 6246002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bajorų transportas", kodas 304760110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14
Pranešimo Nr. 6246003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Partneris sėkmei", kodas 304879303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 41C-2
Pranešimo Nr. 6246004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lainoja", kodas 304413049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-10
Pranešimo Nr. 6246005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 208

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 6246006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Autofiksas", kodas 304405255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6246007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Vesona", kodas 304423488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6246008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Odabela", kodas 303242556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6246009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6246010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tom Sell", kodas 304722907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 6246011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Be recepto", kodas 304230012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 15-55
Pranešimo Nr. 6246012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB LitWood, kodas 304521338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38
Pranešimo Nr. 6246013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "R.E.W.", kodas 304288631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6246014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Datologus", kodas 304955128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-3
Pranešimo Nr. 6246015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ARA GROUP, UAB, kodas 302806840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Varseta", kodas 304843894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 6246017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Lyderystės ugdymo centras, kodas 304478972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 30-15
Pranešimo Nr. 6246018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Žaklina", UAB, kodas 304416294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 5-41
Pranešimo Nr. 6246019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lerenus", kodas 304297406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6246020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Argidus", kodas 304922078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6246021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Donresa", kodas 304285286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6246022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 211

UAB "Sodybų valdymas", kodas 304399279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Antanavos k. 3A
Pranešimo Nr. 6246023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"TK Capital", UAB, kodas 304958074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21-86
Pranešimo Nr. 6246024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Beltorsa", kodas 304472898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6246025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Unitransportas", kodas 304476373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-19
Pranešimo Nr. 6246026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "CELAL", kodas 304588721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Santarvės g. 7
Pranešimo Nr. 6246027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Minseka", kodas 304625899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6246028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 212

- - -

UAB "Kopijavimo ekspertai", kodas 304259487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 6246029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Merasta", kodas 304406752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 6246030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baladeva", kodas 304428898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 6246031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

PWR3 UAB, kodas 304848514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6246032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kohena", kodas 303205814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6246033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Fsitalija", kodas 303161129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-70
Pranešimo Nr. 6246034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

SAULĖS INVESTICIJOS, UAB, kodas 302813639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A
Pranešimo Nr. 6246035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Pitstopas", UAB, kodas 304898086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 32
Pranešimo Nr. 6246036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-1
Pranešimo Nr. 6246037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tuxtax", kodas 304767247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6246038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pakava", kodas 304829478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6246039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Svečių namai "Vakaras", kodas 304230457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 214

Pranešimo Nr. 6246040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bonum lignum", kodas 304368903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 6246041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "LaKros", kodas 304754399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6246042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ESTEQ, UAB, kodas 304392402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 6246043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Techmila", kodas 304954300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k.
Pranešimo Nr. 6246044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bebro namas", kodas 304231865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3-33
Pranešimo Nr. 6246045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 215

UAB "Kamalta", kodas 304936035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6246046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Aprengti jausmu", kodas 304425044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20F
Pranešimo Nr. 6246047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "LITEXCO", kodas 304781300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6246048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB MEIDOX LT, kodas 304729990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 10-205
Pranešimo Nr. 6246049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sekuritas", kodas 304760014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6246050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltikos intechas", kodas 304637645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6246051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 216

- - -

UAB "Inlogo cargo", kodas 304557188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6246052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nuomukai", kodas 304488557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-51
Pranešimo Nr. 6246053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 6246054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "TEX MART", kodas 302886548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Laimutės Kačerauskienės individuali įmonė, kodas 166872655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-22
Pranešimo Nr. 6246056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

M. Šiaudvytienės įmonė, kodas 177314922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Drunšilių k.
Pranešimo Nr. 6246057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

E. Preikšo įmonė, kodas 163321860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6246058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Budrio įmonė, kodas 180372686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 5-10
Pranešimo Nr. 6246059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Aktyvus pasaulis", kodas 300027317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Kolčenkovo individuali įmonė, kodas 141538427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-88
Pranešimo Nr. 6246061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Edukacijos ir tyrimų centras", kodas 302340524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4
Pranešimo Nr. 6246062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

SAGO GROUP, UAB, kodas 302898575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Skormita", kodas 303264467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINFANIS", kodas 211665640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

USMAN SIDDIQUE TRADERS, UAB, kodas 302700901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "AMERICAN BACK INSTITUTE", kodas 300067692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Z. Bambalienės įmonė, kodas 125190957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 11-40
Pranešimo Nr. 6246068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 219

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Žiemgalos kraštas", kodas 168088431
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 17C
Pranešimo Nr. 6246069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

WESTEN SOLUTIONS, UAB, kodas 302866022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB MARGININKŲ MEDIENA, kodas 302642864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Centrinė g. 37
Pranešimo Nr. 6246071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Izifa", kodas 303356524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

SPACE LT, UAB, kodas 302847239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

HASIS LT, UAB, kodas 302819528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Fitis", kodas 303356976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Subačiaus individuali įmonė, kodas 141618282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 21-6
Pranešimo Nr. 6246076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "BŪSTO KOKYBĖ", kodas 302645294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 10-18
Pranešimo Nr. 6246077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kastoris", kodas 303285116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Naviprofa", kodas 302479577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 48-51
Pranešimo Nr. 6246079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMBERA", kodas 123618836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 221

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 6246080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ASTROMA", kodas 302757628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gaublita", kodas 303379170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Z. Budriaus firma, kodas 140089837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 32-2A
Pranešimo Nr. 6246083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

ANTANAS SOLUTIONS, UAB, kodas 302810212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Soltour Vilnius", kodas 302744303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 6246085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 222

- - -

UAB "VILNIUS BEST COFFEE COMPANY", kodas 300092770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-2A
Pranešimo Nr. 6246086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Almitra", kodas 303225838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "GEOLIUX", kodas 302799545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMALSTA", kodas 125275069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "INTERPLAY VILNIUS", kodas 111718095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

ANNA STJAPONIENE INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 300630233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gohar Tapisserie Deutschland", kodas 302753010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Rustavas", kodas 303369272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Aksiom", kodas 302757119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

V. Lemežio įmonė, kodas 152618440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 32-12
Pranešimo Nr. 6246096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Heranas", kodas 303343669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 6246097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Total Enterprises", kodas 302751080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

R. Murausko įmonė, kodas 177247295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 3-2
Pranešimo Nr. 6246099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

B. Mockevičiaus įmonė, kodas 180357435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6246100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOCH TRANSPORT", kodas 111568592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 6246101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Helambu", kodas 302874460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 225

UAB "Agroinvesta", kodas 303395491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-06).

- - -

N. Bajorinienės personalinė įmonė, kodas 152661527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 8-12
Pranešimo Nr. 6246104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

J. Saltykovo individuali įmonė, kodas 141613926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-13
Pranešimo Nr. 6246105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Drusvilta", kodas 302759650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Jankaičio firma, kodas 123149812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Paulausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 264108510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 6246108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 226

- - -

UAB "Rivatim", kodas 303393533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Marijola", kodas 302662703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Rakandžių k. 1
Pranešimo Nr. 6246110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

SPITI, UAB, kodas 302732735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Dragona", kodas 302669822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 6246112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Island Star International", kodas 302862910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

NOLIJA, UAB, kodas 302819407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Svera", kodas 303314265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "GEOSTART", kodas 302728676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Strido", kodas 303384420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB VILBAU, kodas 302785481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6246120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Recitas", kodas 303451495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Emadis", kodas 303356474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Amperia, kodas 302600915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Androlga", kodas 303160098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Džiugo individuali įmonė, kodas 141376231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6246125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 229

UAB SOPENARI, kodas 302754468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ademo", kodas 302888816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "FIRST TUESDAY", kodas 111729871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Civilinės aviacijos vystymo asociacija, kodas 302311316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2-101
Pranešimo Nr. 6246129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Bonetas", kodas 303219237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

SPRENDIMAI JUMS, UAB, kodas 302847050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 230

- - -

IĮ "Arsteda", kodas 303048811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 6
Pranešimo Nr. 6246132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

P. Ponomariovo įmonė, kodas 177382396
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 6-91
Pranešimo Nr. 6246133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB Bio Concept JABAR & PAAD, kodas 302809975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

B. Normanto individuali įmonė "Norbis", kodas 166689465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 7
Pranešimo Nr. 6246135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB LIMOBA, kodas 302725160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "SF Žemaitija", kodas 302686184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-92
Pranešimo Nr. 6246137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sirda", kodas 303386510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

KADO MANAGEMENT, UAB, kodas 302929533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MB "Optimalumas", kodas 303298829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 6246140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Interbygas", kodas 303284092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

I. Radišauskienės įmonė, kodas 177209056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 6246142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ELIKAT", kodas 302799851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 6246143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

R. Kontvainio firma, kodas 180284720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 46
Pranešimo Nr. 6246144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

O. Kaminskienės firma, kodas 140229189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-2
Pranešimo Nr. 6246145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Sobivera", kodas 302687400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Šašėnų k. 5
Pranešimo Nr. 6246146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Jotvita", kodas 302691039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 233

UAB "Vitrona", kodas 304843378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Gėrybių kraitis", kodas 302691480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Ruokio g. 4-35
Pranešimo Nr. 6246150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Brolių eurologistika", kodas 303271440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Spalvotas srautas", kodas 303271515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-24
Pranešimo Nr. 6246152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Emanis", kodas 303393615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Fatimos ir Noros kompanijos", kodas 303384438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 234

- - -

UAB "BASMALA", kodas 301086119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 34-17
Pranešimo Nr. 6246155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Stanio firma, kodas 180277156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 6246156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Jurginė", kodas 303357448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Olmeka", kodas 303452444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "SEVENAUTO", kodas 302572070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Dorseta", kodas 302766972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "JAUTRANSA", kodas 302651201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 6246161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Luksita", kodas 303273014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Gačionių k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 6246162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Abelus", kodas 303313932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Infosavaitė.lt", kodas 303291585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 6246164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

EU International Links, UAB, kodas 302721482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vandenta", kodas 302664782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 236

Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105A
Pranešimo Nr. 6246166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Kęstučio Gutausko individuali įmonė, kodas 240940840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 197
Pranešimo Nr. 6246167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "4 SPALVOS", kodas 302667045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Gimžausko g. 10
Pranešimo Nr. 6246168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "LEVETA", kodas 302786074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Bartex", UAB, kodas 302878423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 237

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEDITION HERRENDORF", kodas 111439811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 6246172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mollis", kodas 303313989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "PILNA TROBA", kodas 302646791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9-31
Pranešimo Nr. 6246174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "VERSLO VALDA", kodas 302777641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Corporate finance", kodas 300868640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28B-28
Pranešimo Nr. 6246176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

M.J.S International Traders UAB, kodas 302851508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 238

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MOSIS, UAB, kodas 302693378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Omina", kodas 303256883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sun Fun Holidays", kodas 300149933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 21-27
Pranešimo Nr. 6246180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Elhama", kodas 303160162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

G. Katkevičiaus individuali įmonė, kodas 141530722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 19-24
Pranešimo Nr. 6246183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Juzefo Montvilo vardo lenkų kultūros fundacija Lietuvoje, kodas 190743620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-15
Pranešimo Nr. 6246185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nomex dealing", kodas 302757838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVIRA", kodas 123056849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mileka", kodas 303367766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MOX GROUP, UAB, kodas 302809929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 240

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Aldonos Griušienės įmonė, kodas 176565811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 13
Pranešimo Nr. 6246190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Sobolevskio konsultacinė firma, kodas 141713855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 6246192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Vultus", kodas 303377162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

GreenFxTraders, UAB, kodas 302856409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 241

A. Bubelio įmonė, kodas 177202268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k.
Pranešimo Nr. 6246195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "MARIKA LT", kodas 301554646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "M&D Global Trading", kodas 302922058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Sharif Khan & Brothers", kodas 302815394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Charikot", kodas 302874453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shree Balaji Biotech Industries", kodas 302757788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Jono Vičiaus įmonė, kodas 179275959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gintaro g. 14-5
Pranešimo Nr. 6246201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Kuolas", kodas 303356620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ARIS KING MOTORS", kodas 302872915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Venkon", kodas 302853548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DONGILIN", kodas 110764499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-113
Pranešimo Nr. 6246205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed International", kodas 302752428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6246206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNIKOMA", kodas 124203558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 6246207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "MBH", kodas 145761559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kadriškių k.
Pranešimo Nr. 6246208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Terni", kodas 303412460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIRAFA", kodas 123264273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6246210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "NIKOLTA", kodas 302901530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 244

UAB "Sėkmės ženklas", kodas 303237858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gonfera", kodas 303159950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

PEJVAK ENERGY ENGINEERING SERVICES, UAB, kodas 302891285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Kirigami Design", UAB, kodas 303274212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Okvis, kodas 302899734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Raimondo Tautvydo personalinė įmonė, kodas 173902390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 27
Pranešimo Nr. 6246217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 245

- - -

UAB "OZ prekyba", kodas 304291175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Žilinsko veterinarijos įmonė, kodas 177245515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčiai
Pranešimo Nr. 6246219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Forbes bas, kodas 302861744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Verslo namų centras, kodas 303237776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

AIR WORLD WINDOW, UAB, kodas 304690733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6246222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Sakuočio komercinė įmonė, kodas 169989197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 6246223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

IĮ "Gabaritas", kodas 303241582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-27
Pranešimo Nr. 6246225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Uncorta", kodas 302853594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Cyrus International Engineering, UAB, kodas 302958435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

S. Petrausko prekybos įmonė, kodas 164178568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 6246228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTO", kodas 120130244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6246229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ulsa", kodas 303221003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VENUS ASSOCIATES, UAB, kodas 302863923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB SADEVA, kodas 302833403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "REZAMA", kodas 302871222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 248

UAB "Eitauta", kodas 302712177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97B
Pranešimo Nr. 6246235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

O. Pilkaitienės individuali įmonė, kodas 140956644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 12
Pranešimo Nr. 6246236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADYBOS STUDIJA", kodas 223418740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6246237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Benefactus", kodas 303286403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Technas", kodas 303259623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eco trading", kodas 302685431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 71
Pranešimo Nr. 6246240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 249

- - -

Viešoji įstaiga "AURORA PLIUS", kodas 300713800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-40
Pranešimo Nr. 6246241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tonoris", kodas 303242549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Wider Communications UAB, kodas 304419835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-35
Pranešimo Nr. 6246243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Simesita", kodas 303250866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Ąžuolo g. 3A
Pranešimo Nr. 6246244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Okasis", kodas 303356467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Žilevičiaus individuali įmonė, kodas 141476922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-40
Pranešimo Nr. 6246246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kavitus ES", kodas 303316298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalumynų g. 4A
Pranešimo Nr. 6246247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Edisco", kodas 303412453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Medinė architektūra", kodas 302645853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 5-7
Pranešimo Nr. 6246249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Rubena", kodas 302640856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6246250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Benedikto Lukšo individuali įmonė, kodas 167231887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-3
Pranešimo Nr. 6246251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Individuali įmonė "Regal Talent Management", kodas 302989473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 6246252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

VALLEYNET, UAB, kodas 302889284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "METRAŠTININKAI", kodas 302663463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 17-2
Pranešimo Nr. 6246254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENGFU", kodas 111606235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-18
Pranešimo Nr. 6246255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Stagenta", kodas 302685214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 12-16
Pranešimo Nr. 6246256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

J. Zūbės personalinė įmonė, kodas 152694776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 53-9
Pranešimo Nr. 6246257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 252

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Lizūno įmonė, kodas 270092740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 6246259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

D. Puplesienės individuali įmonė "Deirida", kodas 277189850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 6246260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

A. Gofmano komercinė firma, kodas 140595279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 6246261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

BUSINESS TREE, UAB, kodas 302842530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Translida", kodas 300130370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 253

- - -

UAB Daivira, kodas 302662742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, P. Cvirkos g. 9
Pranešimo Nr. 6246264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6246265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "SAINTS MAYOR INVESTMENT", kodas 302850598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Verslo gravitacija", kodas 303234278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UZIJA, UAB, kodas 302742715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

EUHARISTO, UAB, kodas 302734476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Fitvel", kodas 302813703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Šilutės verslininkių organizacija, kodas 177376728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Myer Import & Export", kodas 302917196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Megantus", kodas 303235259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BUSINESS UNION, UAB, kodas 302837394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 6246275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Tabako punktas", kodas 303219924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eviga", kodas 303356435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB BALIVEJAS CONSULTING, kodas 301490962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

LINTVA, UAB, kodas 302760866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Draugelis", kodas 303120965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-107
Pranešimo Nr. 6246280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 256

Uždaroji akcinė bendrovė "Amreen Cosmetics International", kodas 302757966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

VšĮ "Lietuvos triatlono taurė", kodas 304229615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 6246282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Zakarienės IĮ, kodas 303071429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 45
Pranešimo Nr. 6246283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mėlynas kaštonas", kodas 303292445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 21-7
Pranešimo Nr. 6246284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "IBERDEM", kodas 300861083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nabhani Trading", kodas 302832881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 257

- - -

UAB "G.S. Enterprise", kodas 300826513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Delante", kodas 302669174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-51
Pranešimo Nr. 6246288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

"Kauno renovacija", UAB, kodas 303277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 131G
Pranešimo Nr. 6246289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

IĮ "Imanto taksi", kodas 302658950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 10-52
Pranešimo Nr. 6246290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Singija", kodas 303307185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6246291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vasikan International", kodas 302814641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 258

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

PERTA, UAB, kodas 302742672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronak Tours and Travels", kodas 302757959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "AST585", kodas 302682499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-32
Pranešimo Nr. 6246295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "World business action", kodas 301490955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Valremas", kodas 303280966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COTTON & COTTON", kodas 302680968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 259

Pranešimo Nr. 6246298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Viet Lit", kodas 300060947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-23
Pranešimo Nr. 6246299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BERIGA TRADE, UAB, kodas 302889302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Algio IĮ, kodas 302660257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 10-55
Pranešimo Nr. 6246301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "DON AMERIGO PASLAUGOS", kodas 303228535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Lagor", kodas 303161556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 260

UAB "FEUGEBA", kodas 300048578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Singh Baltic", kodas 302853605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEIMARA", kodas 223258410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 43-28
Pranešimo Nr. 6246306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauliukana", kodas 302660111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 112-86
Pranešimo Nr. 6246307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lucky Farmer, UAB, kodas 302984070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ŽŪB "Agro Solutions", kodas 302635745
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonų sen., Gelvonų k., Žieveliškių g. 5
Pranešimo Nr. 6246309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 261

- - -

UAB "Vapolis", kodas 303218929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ATC for Industry and Trade", kodas 302771599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MAINCORP, UAB, kodas 302889291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLYING DRAGON INT. LTD.", kodas 111459276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-26
Pranešimo Nr. 6246313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "RAINBOW CULTURE & COMMUNICATION", kodas 301733179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

G. Paškevičiaus firma "LITGINTA", kodas 140629023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 19-70
Pranešimo Nr. 6246315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Klimatechnika AG", kodas 110016477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 6246316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Martinkaus individuali įmonė, kodas 142043621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6246317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

V. Veito komercinė firma, kodas 140641545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 6246318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Janar Enterprise", kodas 302814680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

S. Gedmontienės komercijos įmonė, kodas 169943449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 1
Pranešimo Nr. 6246320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "IMAGE TOURISM", kodas 300048457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 263

Pranešimo Nr. 6246321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Oro ir dujų technika", kodas 303239407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Klaipėdos apskrities senovinių automobilių ir motociklų klubas "Diližanas", kodas 193433541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 7
Pranešimo Nr. 6246323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Lietuvos verslo rūmai, kodas 302579061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6246324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

HOE LT, UAB, kodas 302809904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "SINTINA", kodas 302656682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 6246326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 264

UAB "Germen", kodas 303431941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Rostitas", kodas 302758477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos iniciatyvos", kodas 302335580
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8
Pranešimo Nr. 6246329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FXX Capital", kodas 302492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24B-2
Pranešimo Nr. 6246330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Remista", kodas 302685513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Pramezio k., Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 6246331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 265

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Vancis", kodas 303219002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Eitana", kodas 303267965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6246334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB AZIM KASHIF LIMITED, kodas 302767889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "CHARMING NOODLE", kodas 301732390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

G. Stanelio automašinų remonto įmonė, kodas 140164236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 5-54
Pranešimo Nr. 6246337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

"MedTOp", UAB, kodas 302925563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Geyser Spain Distribution", kodas 304419212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Armuara", kodas 303286727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

A. Rimos individuali įmonė, kodas 141135472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 6246341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "International Gates", kodas 302764035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Derado", kodas 303313971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

R. Grevio individuali įmonė, kodas 163544226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 267

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Kapstatų k.
Pranešimo Nr. 6246344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ATLANTIS MANAGEMENT, UAB, kodas 302758356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "OROULIAN company", kodas 302845028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Irolda", kodas 303274340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 76-61
Pranešimo Nr. 6246347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kokonas", kodas 303357996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nerilita", kodas 302347401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 268

UAB Tabakstrips, kodas 302982386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Džvaris", kodas 303386898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Burgundita", kodas 303376434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Kauno gravytas", kodas 303318363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 207
Pranešimo Nr. 6246353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MB "Saugos alternatyva", kodas 304405294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Viktorijos investicijos", kodas 303215388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 269

- - -

UAB "LAUMĖS VAIKAS", kodas 302665083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 10
Pranešimo Nr. 6246356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Estida", kodas 303229480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "DeviLita", kodas 302687628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "FRANCOLITA", kodas 110845684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-15
Pranešimo Nr. 6246359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARAL", kodas 111632543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-457A
Pranešimo Nr. 6246360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Baltkonsulta", kodas 300025540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maudyklos g. 5L-5
Pranešimo Nr. 6246361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB FURAMI, kodas 302865618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Arūno Rupainio įmonė, kodas 177072839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Minijos g. 8
Pranešimo Nr. 6246364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Vartuš", kodas 134284081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 82
Pranešimo Nr. 6246365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONI IMITATIONS", kodas 302757770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Igno Žiliaus individuali siuvimo įmonė, kodas 169738896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-14
Pranešimo Nr. 6246367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Z. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 141209093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 3-25
Pranešimo Nr. 6246368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Arlistika", kodas 303752370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6246369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "VESNETA", kodas 302720423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "ALANVA", kodas 302723348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "STIMUS", kodas 302853587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

NOVUS BRAND, UAB, kodas 302703089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 272

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "MOREINĖ", kodas 125919877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10-205
Pranešimo Nr. 6246374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

IĮ "Pas Aldą", kodas 300041676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 5
Pranešimo Nr. 6246375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESPALITA", kodas 111562949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 6246376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Čiatura", kodas 303385419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6246377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Nadresa", kodas 303219529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 273

A. Urbonavičiaus komercinė firma, kodas 140779699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 22-4
Pranešimo Nr. 6246379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Normann Futures", kodas 302769192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

Etoile Volante, UAB, kodas 302749019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Two friends, UAB, kodas 302902963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BALTIC SATIS, UAB, kodas 302693346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Ematransa", kodas 303255169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-113
Pranešimo Nr. 6246384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 274

- - -

NERINO CORP, UAB, kodas 302866015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mona ir Ko", kodas 300047661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A
Pranešimo Nr. 6246386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "MBS LT", kodas 302653519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 12-6
Pranešimo Nr. 6246387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Technikos skaitmenizavimo sprendimai", kodas 302643539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 6246388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

"CIRO Jewellery Designs", UAB, kodas 301737882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5-19
Pranešimo Nr. 6246389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

R. Kurpiaus individuali įmonė, kodas 142036438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 6246390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

MULIJA, UAB, kodas 302752780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVILAS", kodas 111566812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 6246392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Biokeras", kodas 303246526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

ABLS TRADERS, UAB, kodas 302700762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mega Fortuna", kodas 302695685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Abrilus", kodas 303221366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6246396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Donato Kensgailos individuali įmonė, kodas 173909940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 34
Pranešimo Nr. 6246397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

BITRAM TECHNOLOGIES, UAB, kodas 302807020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB PRAMOGŲ GAUSA, kodas 302645878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Darbo g. 1A
Pranešimo Nr. 6246399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "LBJ", kodas 300004400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

LIETUVOS IR SUOMIJOS DRAUGIJA, kodas 191923589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-15
Pranešimo Nr. 6246401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 277

Kaunas Invest, UAB, kodas 300111548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 6246402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "BIG Fortuna", kodas 302718881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

MARIJONE MARKETING, UAB, kodas 302810205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

PAKY, UAB, kodas 302721525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB Inovatyvus konsultacijų centras, kodas 303237833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Evoxgear", kodas 302830478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 278

- - -

GIVARA, UAB, kodas 302916920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "PANACHE LT", kodas 302771624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "HOUSING SERVICE", kodas 302686896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 6-20
Pranešimo Nr. 6246410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Aurometas", kodas 303256869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 6246411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

I. Bartaševičienės vertimo paslaugų biuras, kodas 180248838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 25-17
Pranešimo Nr. 6246412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Pinis", kodas 303220321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Mato automobiliai", kodas 303288977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6246414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "SAPPO PETROLIUM", kodas 303360316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽIRANA", kodas 125461554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

TRIMAX SOLUTIONS, UAB, kodas 302867462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6246417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTITAL", kodas 111541392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 6246418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Ledera", kodas 303244429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6246419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

D. Markausko įmonė, kodas 177015585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6246420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

D. Gurecko įmonė, kodas 152770843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-22
Pranešimo Nr. 6246421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Neritus", kodas 303424523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

K. Budrio individuali įmonė, kodas 141740731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 6246423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

A. Gedrimo individuali įmonė, kodas 140517273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-37
Pranešimo Nr. 6246424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 281

UAB "Interbona", kodas 302757471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-14).

- - -

UAB "Mėmelio takas", kodas 304413451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6246426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDINTA", kodas 111582250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-4
Pranešimo Nr. 6246427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

- - -

UAB "Tabai", kodas 303219155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6246428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LITCON MECHANIKA", kodas 110743028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 6244929

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADDER INTERNATIONAL", kodas 110771497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-151
Pranešimo Nr. 6244930

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIPUKIR", kodas 110863554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244931

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEDNOVA", kodas 111449168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34
Pranešimo Nr. 6244932

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON AGRA", kodas 111563289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 6244933

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERIS INTERNATIONAL GROUP", kodas 111603310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11
Pranešimo Nr. 6244934

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "PRIMUS VILNIUS", kodas 211684950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1
Pranešimo Nr. 6244935

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLANO BALTIC", kodas 111719610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244936

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "NETMAN", kodas 300002748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244937

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "PREMIER PRODUCT", kodas 300015286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244938

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTOING", kodas 120835756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 6244939

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDATA", kodas 124362172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 93-72
Pranešimo Nr. 6244940

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "MGR", kodas 124480014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244941

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

N. Pleikio individuali įmonė, kodas 241956580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 2-1
Pranešimo Nr. 6244942

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Rūtos Garbaliauskaitės individuali įmonė, kodas 166928068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 22-16
Pranešimo Nr. 6244943

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

P. Barpšienės individuali įmonė, kodas 171673982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kvėdarnos g. 9-6
Pranešimo Nr. 6244944

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUJORA", kodas 171756086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6244945

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARŪNO PROJEKTAI", kodas 178321670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244946

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "QEY TRADING", kodas 300092681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6244947

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Atlantic Built LT", kodas 300590874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244948

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Odyssey cars", kodas 300634370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244949

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Street shop", kodas 300662633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244950

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Profiks", kodas 300864656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 14
Pranešimo Nr. 6244951

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "BALTIC INTERNATIONAL GROUP", kodas 301097795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 285

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "ATLANAS", kodas 300142458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-102
Pranešimo Nr. 6244953

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-14
Pranešimo Nr. 6244954

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Lanerona", kodas 303160066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244955

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244956

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Somia", kodas 303218968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244957

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Epico prekyba", kodas 303219671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244958

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Adola", kodas 303227579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244959

Išregistravimo data: 2023-11-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 286

- - -

UAB Patikimas investicijų centras, kodas 303237801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244960

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Vinia", kodas 303242410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244961

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB korporacija "Hipointas", kodas 303244895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244962

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Tautina", kodas 303251509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244963

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 6244964

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB BLACK SWANS VILNIUS, kodas 302695361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244965

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Ardilė", kodas 302702891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244966

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 287

UAB Bigdel Trade, kodas 302704141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244967

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

AUTODUALS LT, UAB, kodas 302711709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244968

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB FOX'S & partneriai, kodas 302730983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7
Pranešimo Nr. 6244969

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB Atousa, kodas 302734597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244970

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

"Euroledai", UAB, kodas 303257647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 19-17
Pranešimo Nr. 6244971

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Optikaris", kodas 303280496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 1-4
Pranešimo Nr. 6244972

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Bacula", kodas 303326926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244973

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Baltosios plunksnos prekyba", kodas 303345296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244974

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Auksinis ragas", kodas 303345339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244975

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Interla", kodas 303364236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244976

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Burgis", kodas 303365427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244977

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Eurta", kodas 303373114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244978

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Kosmonita", kodas 303376384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244979

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Nekirta", kodas 303376929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 6244980

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Tepimo sistemos", kodas 303386581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 289

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244981

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Olens", kodas 303394165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6244982

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Deneris", kodas 303730858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 6244983

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Star Market Development", kodas 302756750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244984

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singam Sales", kodas 302758018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244985

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "King Saffron Commercial", kodas 302769114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244986

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

SEN General Trading, UAB, kodas 302776525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244987

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Roozbeh", kodas 302805681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 6244988

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Third Eye Shiva", kodas 302816877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244989

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Rodaja", kodas 302822104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244990

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Partner Trading System", kodas 302832899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244991

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

QUICK SERVICES, UAB, kodas 302842473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244992

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

STATOGA, UAB, kodas 302842523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244993

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

GESNA, UAB, kodas 302893343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6244994

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Inro statyba", kodas 302897637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 6-1
Pranešimo Nr. 6244995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-319 Puslapis 291

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB Jovaro tiltai, kodas 302927436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 81
Pranešimo Nr. 6244996

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

Gruzijos kultūros asociacija "Kachetija", kodas 303964359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6244997

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Aidna", kodas 304144410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244998

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB Leba Global Services, kodas 304214467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6244999

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

MB "Gintaro injekcija", kodas 304450923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245000

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

UAB "Fingerauta", kodas 305104269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6245001

Išregistravimo data: 2023-11-14.

- - -

MB "Visi namie", kodas 304914971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6245002

Išregistravimo data: 2023-11-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


